STAND VITESSE KRING 1 ZUID 3

KAMPIOENSCHAP
Lidnummer

PC

WoONOUVITA WN R

10

11
12
13
14
15
16
17
18
19
20

21
22
23
24
25

0732.
0771.
0768.
0771.
0731.
0771.
0731.
0731.
0731.
0768.

1061.
0768.
0732.
0731.
0729.
0732.
0771.
0768.
0771.
0731.

0731.
0771.
0732.
0768.
0771.

1076
9192
0174
0584
0501
9249
0417
9246
1021
0590

0882
0662
0364
0093
9131
1165
9176
0115
0592
0972

0352
9141
9151
0026
0771

ONAANGEWEZEN
Naam

Reico Janssen
Ccomb Oostendorp
H. van de weg
Stefan v.d. Kolk
R. Burg
Comb.Eimers
H. Pol

Comb. K. & J.
D.veldhuisen
J. wijnen

Kraak

Anton Hendriksen

J. van Oeveren

R. Versteeg

D.J. van de Brink
v.Kooten & v.Bemmel
H. van Reemst

Comb Steenbergen

W. van de Hoeven
C.C.G. v.d. Peppel
Jan van den Hurk

G.A. Meijer

K. & J.0ostendorp
Comb van de Brink
W. Bosch

Jordi Schrijvers

woonpTlaats

Ede
wageningen
Bennekom
wageningen
Ede
wageningen
Ede

Ede

Ede
wWageningen

Ede
Bennekom
Ede

Ede
Lunteren
Bennekom
wageningen
wageningen
wageningen
Bennekom

Ede
wageningen
Ede
wageningen
wageningen

STAND VITESSE DUIFKAMP. KRING 1 ZUID 3

Y
—_
(g}

QWO NOOUVTAWNER

=

Lidnummer

0731.
0731.
0768.
0732.
0771.
0771.
0732.
0771.
0732.
0732.

STAND MIDFOND KRING 1 ZUID 3

0501
1021
0174
1076
0584
9192
1076
9192
1076
1076

KAMPIOENSCHAP
Lidnummer

PC

LooNOOUVTA WNRE

10

11
12
13
14
15
16
17
18
19
20

21
22
23
24
25

STAND MIDFOND DUIFKAMP. KRING 1 ZUID 3

Y
—_
(a]

QWO NOOUVTAWNR

=

0731.
0771.
1061.
0771.
0732.
0732.
0729.
0731.
0731.
0768.

0771.
0731.
0771.
0768.
0771.
0732.
0732.
0771.
1061.
0729.

0771.
0768.
0771.
0732.
0731.

0417
9141
0882
9192
0364
1076
9131
9246
0093
0590

9249
1021
0592
0174
9176
9177
9151
0771
0581
9051

0584
0662
0126
1165
1064

Lidnummer

0771.
0731.
0731.
1061.
0729.
1061.
0732.
0771.
0731.
0731.

9192
0417
0417
0882
9131
0882
0364
9141
0417
1021

Naam

R. Burg
D.veldhuisen

H. van de weg
Reico Janssen
Sstefan v.d. Kolk
comb Oostendorp
Reico Janssen
comb Oostendorp
Reico Janssen
Reico Janssen

ONAANGEWEZEN
Naam

H. Pol

K. & J.0ostendorp
Anton Hendriksen
Comb Oostendorp

R. Versteeg

Reico Janssen
v.Kooten & v.Bemmel
Comb. K. & J. Kraak
D.J. van de Brink
J. wijnen

Comb.Eimers
D.veldhuisen
C.C.G. v.d. Peppel
H. van de weg
Comb Steenbergen
Comb Merlijn

Comb van de Brink
Jordi Schrijvers
J. Hendriksen
Jochemsen en znn.

v.d. Kolk
Oeveren
A. van der Laan
H. van Reemst

C. Koole

Stefan
J. van

Naam

Ccomb Oostendorp

H. Pol

H. Pol

Anton Hendriksen
v.Kooten & v.Bemmel
Anton Hendriksen

R. Versteeg

K. & J.0ostendorp
H. Pol
D.veldhuisen

woonpTlaats

Ede

Ede
Bennekom
Ede
wageningen
wageningen
Ede
wageningen
Ede

Ede

woonpTaats

Ede
wageningen
Ede
wageningen
Ede

Ede
Lunteren
Ede

Ede
wageningen

wageningen
Ede
wageningen
Bennekom
wageningen
Ede

Ede
wageningen
Lunteren
Bennekom

wageningen
Bennekom
wageningen
Bennekom
Lunteren

woonpTlaats

wageningen
Ede

Ede

Ede
Lunteren
Ede

Ede
wageningen
Ede

Ede

Totpnt

5538.
5419.
5414.
5328.
5218.
5021.
4993.
4980.
4936.
4848.

CONNWWREUVIO N

4826.
4824.
4795.
4740.
4399.
4380.
4347.
4282.
4270.
4207.

4203.
4133.
4127.
3988.
3985.

uhbhwo OWOONROORN

Totpnt

5579.
5325.
5302.
5152.
5145.
5127.
5048.
5018.
4807.
4803.

4764.
4745.
4437.
4386.
4300.
4225.
4053.
3927.
3729.
3711.

3648.
3550.
3503.
3425.
3336.

[Nl Y eNe] OWNDABAANRNO AWRRFRUVONOWO

KAMPIOENSCHAP
Lidnummer

PC

LooNOUVThw

10

11
12
13
14
15
16
17
18
19
20

21
22

24
25

0731.
0732.
0731.
0771.
0768.
0731.
1061.
0731.
0731.
0732.

0771.
0729.
0771.
0731.
0768.
0771.
0732.
0771.
0731.
0768.

0732.
0771.
0729.
0732.
0731.

Ringnr

0501
1076
1021
0584
0174
9246
0882
0093
0417
0364

0592
9051
9192
0972
0026
0771
9151
9141
0816
0662

1165
9249
9131
0895
1064

2-1241766
3-1811907
4-1657841
4-1613465
1-1403824
3-1859486
3-1813430
0-1334561
3-1813359
2-1242611

KAMPIOENSCHAP
Lidnummer

PC

OooNOoOUVThA W

10

11
12
13
14
15

17
18

20

21
22
23
24
25

0731.
0771.
1061.
0771.
0732.
0771.
0731.
0729.
0731.
0771.

0732.
0731.
0729.
0771.
0768.
0731.
1061.
0732.
0768.
0768.

0771.
0732.
0732.
1061.
0732.

Ringnr

0417
9192
0882
0592
0364
0584
9246
9131
0093
9141

9151
1021
9051
9249
0174
0972
0581
9177
0662
0590

0771
0895
1165
0700
1076

0-1334561
4-1612582
3-1812404
2-1243390
4-1611351
3-1812694
3-1813094
3-4165146
4-1612623
1-1352204

AANGEWEZEN
Naam

R. Burg

Reico Janssen
D.veldhuisen

Stefan v.d. Kolk

H. van de weg

Comb. K. & J. Kraak
Anton Hendriksen
D.J. van de Brink
H. Pol

R. Versteeg

C.C.G. v.d. Peppel
Jochemsen en Zznn.
Comb Oostendorp
Jan van den Hurk
W. Bosch

Jordi Schrijvers
Comb van de Brink
K. & J.0ostendorp
E. Hendriksen

J. van Oeveren

H. van Reemst
Comb.Eimers
v.Kooten & v.Bemmel
J. van Lutterveld
C. Koole

Pr  Punten
6 5114.8
6 4856.2
6 4838.1
6 4505.3
6 4440.5
5 4177.3
4 3884.7
6 3773.1
5 3671.3
5 3591.1
AANGEWEZEN
Naam
H. Pol

Comb Oostendorp
Anton Hendriksen
C.C.G. v.d. Peppel
R. Versteeg

Stefan v.d. Kolk
Comb. K. & J. Kraak
v.Kooten & v.Bemmel
D.J. van de Brink
K. & J.Oostendorp

Comb van de Brink
D.veldhuisen
Jochemsen en Zznn.
Comb.Eimers

H. van de weg

Jan van den Hurk
J. Hendriksen
Comb Merlijn

J. van Oeveren

J. wijnen

Jordi Schrijvers
J. van Lutterveld
H. van Reemst

R. Achterberg
Reico Janssen

o
=

Punten

4412.
3984.
3781.
3540.
3267.
3259.
3254,
3242.
3238.
3181.

Ahbhupbuiunnuiuio
ONNORFRDAOUVTIO

woonplaats

Ede

Ede

Ede
wageningen
Bennekom
Ede

Ede

Ede

Ede

Ede

wageningen
Bennekom
wageningen
Bennekom
wageningen
wageningen
Ede
wageningen
Ede
Bennekom

Bennekom
wageningen
Lunteren
Ede
Lunteren

woonplaats

Ede
wageningen
Ede
wageningen
Ede
wageningen
Ede
Lunteren
Ede
wageningen

Ede

Ede
Bennekom
wageningen
Bennekom
Bennekom
Lunteren
Ede
Bennekom
wageningen

wageningen
Ede
Bennekom
Ede

Ede

Totpnt

5241.
4741.
4314.
3906.
3889.
3761.
3657.
3299.
3188.
3182.

FWONRMARONDO®

3148.
2985.
2967.
2862.
2809.
2738.
2690.
2543.
2352.
2276.

2148.
2089.
2084.
2082.
1965.

RRuUuhoO COUTOR VIO OR O

Totpnt

5362.
4392.
4325.
4285.
3801.
3575.
3517.
3446.
3241.
3174.

3082.
3049.
2893.
2810.
2696.
2631.
2609.
2428.
2338.
2260.

NOOWAUIOONO O WO RADONWO N

2203.
2164.
2144.
2129.
2076.

Vwui RO



STAND EENDAAGSE FOND KRING 1 ZUID 3

KAMPIOENSCHAP
Lidnummer

PC

WoONOUVITA WN R

10

11
12
13
14
15
16
17
18
19
20

21
22
23
24
25

1061.
0768.
0729.
0771.
0732.
0768.
0729.
0771.
0729.
0729.

0729.
0731.
0768.
0731.
0731.
0731.
0732.
0771.
0732.
0732.

1061.
0768.
0768.
0731.
0771.

0882
0590
0850
0592
0364
0115
9051
9192
9131
0833

0442
0417
9117
0972
1021
0174
1076
0584
0721
9151

9113
0174
0557
0352
9249

ONAANGEWEZEN
Naam

Anton Hendriksen

J. Wijnen

JD van Manen

C.C.G. v.d. Peppel
R. Versteeg

W. van de Hoeven
Jochemsen en znn.
comb Oostendorp
v.Kooten & v.Bemmel
Christiaan van Ginke

H. van den Brink

H. Pol

Comb Kerseboom-v d w
Jan van den Hurk
D.veldhuisen

F1. Florissen

Reico Janssen

Stefan v.d. Kolk

R. van Rossum

Comb van de Brink

Kampert-Meerveld
H. van de weg

W. Schoonderbeek
G.A. Meijer
Comb.Eimers

woonpTlaats

Ede
wageningen
wekerom
wageningen
Ede
wageningen
Bennekom
wageningen
Lunteren
Ede

Ede

Ede
Bennekom
Bennekom
Ede

Ede

Ede
wageningen
wageningen
Ede

Ederveen
Bennekom
Ede

Ede
wageningen

Totpnt

3848.
3624.
3550.
3525.
3378.
3311.
3218.
3213.
3203.
3056.

ARORRANRNN

2871.
2851.
2833.
2782.
2636.
2474.
2389.
2312.
2158.
2110.

VWWNORRENNN

2082.
1655.
1563.
1528.
1459.

O WOW

KAMPIOENSCHAP
Lidnummer

PC

LooNOUVThw

10

11
12
13
14
15
16
17
18
19
20

21
22

24
25

STAND EENDAAGSE FOND DUIFKAMP. KRING 1 ZUID 3

Y
—_
(g}

QWO NOOUVTAWNER

=

Lidnummer

0768.
0729.
0729.
0731.
0768.
0771.
1061.
0729.
0771.
0771.

0590
9051
9131
0417
9117
0592
0882
9051
9192
0592

Naam

J. wijnen

Jochemsen en znn.
v.Kooten & v.Bemmel
H. Pol

Comb Kerseboom-v d w
C.C.G. v.d. Peppel
Anton Hendriksen
Jochemsen en znn.
comb Oostendorp
C.C.G. v.d. Peppel

woonpTlaats

wageningen
Bennekom
Lunteren
Ede
Bennekom
wageningen
Ede
Bennekom
wageningen
wageningen

STAND JONGE DUIVEN KRING 1 ZUID 3

KAMPIOENSCHAP
Lidnummer

PC

LooNOOUVTA WNRE

10

11
12
13
14
15
16
17
18
19
20

21
22
23
24
25

1061.
0732.
0729.
0732.
0731.
0729.
0729.
0771.
0731.
0732.

0731.
0732.
0771.
0731.
0771.
0771.
0768.
0768.
0729.
0771.

1061.
0771.
1061.
0731.
0731.

0882
0364
0833
1076
0417
0884
0850
0126
0093
1173

9220
9151
0584
1021
9192
0771
0590
9131
0442
9176

0815
0592
9113
0501
0174

ONAANGEWEZEN
Naam

Anton Hendriksen

R. Versteeg
Christiaan van Ginke
Reico Janssen

H. Pol

J. Schut

JD van Manen

A. van der Laan

D.J. van de Brink

A. Ranieri

B. Egbertsen & zn.
Comb van de Brink
Stefan v.d. Kolk
D.veldhuisen

Comb Oostendorp
Jordi Schrijvers

J. Wijnen

Piet&Karin vd Griend
H. van den Brink
Comb Steenbergen

Rico Kampert
C.C.G. v.d. Peppel
Kampert-Meerveld
R. Burg

F1. Florissen

woonpTaats

Ede

Ede

Ede

Ede

Ede
Kootwijkerb
wekerom
wageningen
Ede

Ede

Ede
Ede
wageningen
Ede
wageningen
wageningen
wageningen
wageningen
Ede
wageningen

Ederveen
wageningen
Ederveen
Ede

Ede

Totpnt

5615.
5429.
5243.
5157.
5079.
4949.
4898.
4816.
4777.
4723.

NoOM~DAUOROUVIO

4608.
4504.
4486.
4477.
4321.
4242.
4114.
4015.
3866.
3824.

NUNNORAWOO

3809.
3756.
3672.
3488.
3429.

WO N 000

STAND JONGE DUIVEN DUIFKAMP. KRING 1 ZUID 3

Y
—_
(a]

QWO NOOUVTAWNR

=

Lidnummer

0732.
0771.
0732.
0732.
0729.
0732.
0731.
1061.
0731.
0731.

1076
0126
0364
1076
0850
0364
9220
0882
0417
0093

Naam

Reico Janssen

A. van der Laan

R. Versteeg

Reico Janssen

JD van Manen

R. Versteeg

B. Egbertsen & zn.
Anton Hendriksen
H. Pol

D.J. van de Brink

woonpTlaats

Ede
wageningen
Ede

Ede
wekerom
Ede

Ede

Ede

Ede

Ede

0771.
1061.
0729.
0731.
0768.
0729.
0729.
0771.
0729.
0732.

0768.
0768.
0732.
0768.
0731.
0729.
0771.
0732.
0731.
0731.

0731.
0732.
0771.
0731.
0768.

Ringnr

0592
0882
0442
0417
9117
9051
0833
0584
9131
1076

0590
0115
0721
0174
0972
0850
9192
0364
1021
9246

0373
9151
9249
0352
0557

4-1658167
1-1350953
1-1354113
3-1812381
2-1291226
2-1292586
3-1812688
1-1769191
2-1292842
4-1658667

KAMPIOENSCHAP
Lidnummer

PC

OooNOoOUVThA W

10

11
12
13
14
15

17
18

20

21
22
23
24
25

0771.
0731.
0732.
0771.
1061.
0731.
0771.
0731.
0731.
0731.

0732.
1061.
0729.
0729.
0771.
0768.
0732.
1061.
0771.
0732.

0853.
0768.
0732.
0729.
0768.

Ringnr

0584
9220
1076
0126
0882
0417
0592
1021
0501
0093

1173
0815
0884
0833
9176
0590
0364
9113
0771
1203

0523
0115
1211
0850
0026

5-1372652
5-1416889
5-1372730
5-1372619
5-1370784
5-1372720
5-1371276
5-1456414
5-1372066
5-1371994

o
=

o
=

AANGEWEZEN
Naam

C.C.G. v.d. Peppel
Anton Hendriksen

H. van den Brink

H. Pol

Comb Kerseboom-v d w
Jochemsen en znn.
Christiaan van Ginke
Stefan v.d. Kolk
v.Kooten & v.Bemmel
Reico Janssen

wijnen
van de Hoeven
van Rossum

H. van de weg
Jan van den Hurk
JD van Manen
Comb Oostendorp
R. Versteeg
D.Vveldhuisen
Comb. K. & J.

A= u

Kraak

H. Florissen

Comb van de Brink
Comb.Eimers

G.A. Meijer

W. Schoonderbeek

Punten

3479.9
3102.
2978.
2851.
2833.
2639.
2616.
2443,
2409.
2311.

WhBADAIAMDMDDADN
OWOONONNORK

AANGEWEZEN
Naam

Stefan v.d. Kolk
B. Egbertsen & zn.
Reico Janssen

A. van der Laan
Anton Hendriksen
H. Pol

C.C.G. v.d. Peppel
D.veldhuisen

R. Burg

D.J. van de Brink

A. Ranieri

Rico Kampert

J. Schut

Christiaan van Ginke
Comb Steenbergen

J. wijnen

R. Versteeg
Kampert-Meerveld
Jordi Schrijvers
Ellie van Rossum

A. van Reemst

W. van de Hoeven
J.A. Zweers

JD van Manen

W. Bosch

Punten

5353.
4469.
4080.
3804.
3750.
3701.
3699.
3649.
3508.
3479.

oAb UVTULIUIOO
N WOUVIco U

woonplaats

wageningen
Ede

Ede

Ede
Bennekom
Bennekom
Ede
wageningen
Lunteren
Ede

wageningen
wageningen
wageningen
Bennekom
Bennekom
wekerom
wageningen
Ede

Ede

Ede

Ede
Ede
wageningen
Ede
Ede

woonplaats

wageningen
Ede
Ede
wageningen
Ede
Ede
wageningen
Ede
Ede
Ede

Ede
Ederveen
Kootwijkerb
Ede
wageningen
wageningen
Ede
Ederveen
wageningen
wageningen

Bennekom
wageningen
wageningen
wekerom
wageningen

Totpnt

3193.6
3126.
2871.
2851.
2833.
2577.
2484.
2321.
2130.
2005.

1848.
1752.
1743.
1655.
1571.
1426.
1363.
1322.
1066.
1012.

964.
935.
900.
879.
860.

U o POAUVTONOLOLOO DN WO UINNNNW

Totpnt

4130.
3991.
3676.
3384.
3132.
3111.
2950.
2739.
2711.
2672.

2497.
2429.
2413.
2326.
2303.
2015.
2010.
1991.
1949.
1886.

1839.
1573.
1466.
1424.
1358.

or~rORE CORFROWUIARENO OWWOWANWERE VI U



STAND NATOUR KRING 1 ZUID 3

KAMPIOENSCHAP
Lidnummer

PC

WoONOUVITA WN R

10

11
12
13
14
15
16
17
18
19
20

21
22
23
24
25

STAND NATOUR DUIFKAMP. KRING 1 ZUID 3

Y
—_
(g}

QWO NOOUVTAWNER

=

0731.
0732.
1061.
0731.
0731.
0731.
0732.
0771.
0771.
1061.

0771.
0771.
0732.
0771.
0768.
0768.
1061.
0729.
1061.
0729.

0732.
0771.
0768.
0731.
0768.

0417
0364
0882
9246
1021
0093
1076
9176
0771
0581

9141
9192
9177
0592
0174
0590
9113
9051
0815
0442

9151
9249
0115
0972
0026

ONAANGEWEZEN
Naam

H. Pol

R. Versteeg

Anton Hendriksen
Ccomb. K. & J. Kraak
D.veldhuisen

D.J. van de Brink
Rejco Janssen

Ccomb Steenbergen
Jordi Schrijvers
J. Hendriksen

K. & J.oostendorp
Comb Oostendorp
Comb Merlijn
C.C.G. v.d. Peppel
H. van de weg

J. Wijnen
Kampert-Meerveld
Jochemsen en znn.
Rico Kampert

H. van den Brink

Comb van de Brink
Comb.Eimers

W. van de Hoeven
Jan van den Hurk
W. Bosch

Lidnummer Naam

1061.
0732.
0732.
0732.
0771.
0731.
0731.
0731.
0732.
0731.

0882
0364
0364
0364
0771
1021
9246
0417
0364
0417

Anton Hendriksen
R. Versteeg

R. Versteeg

R. Versteeg

Jordi Schrijvers
D.Veldhuisen
Comb. K. & J.
H. Pol

R. Versteeg
H. Pol

Kraak

woonpTlaats

Ede

Ede

Ede

Ede

Ede

Ede

Ede
wageningen
wageningen
Lunteren

wageningen
wageningen
Ede
wageningen
Bennekom
wageningen
Ederveen
Bennekom
Ederveen
Ede

Ede
wageningen
wageningen
Bennekom
wageningen

woonpTlaats

Ede
Ede
Ede
Ede
wageningen
Ede
Ede
Ede
Ede
Ede

Totpnt

4823.
4639.
4555.
4454,
3944,
3727.
3682.
3469.
3375.
3333.

NNOOONNON U

3305.
3261.
3217.
3090.
3029.
3010.
2924.
2869.
2576.
2328.

VA DOWWRAO

2194.
1702.
1487.
1144.

973.

NONRO

STAND GENERAAL SNELHEID KRING 1 ZUID 3

KAMPIOENSCHAP
Lidnummer

PC

LooNOOUVTA WNRE

10

11
12
13
14
15
16
17
18
19
20

21
22
23
24
25

STAND GENERAAL SNELHEID DUIFKAMP. KRING 1 ZUID 3

Y
—_
(a]

QWO NOOUVTAWNR

=

0731.
1061.
0732.
0732.
0771.
0731.
0731.
0768.
0771.
0731.

0771.
0771.
0771.
0732.
0771.
0771.
0768.
0729.
0729.
0771.

1061.
1061.
0732.
0731.
1061.

0417
0882
0364
1076
9192
1021
0093
0590
9176
9246

0592
0771
9141
9151
0584
9249
0174
9051
0442
0126

9113
0581
9177
0501
0815

ONAANGEWEZEN
Naam

H. Pol

Anton Hendriksen

R. Versteeg

Reico Janssen

Comb Oostendorp
D.veldhuisen

D.J. van de Brink
J. Wijnen

Comb Steenbergen
Comb. K. & J. Kraak

C.C.G. v.d. Peppel
Jordi Schrijvers
K. & J.0ostendorp
Comb van de Brink
Stefan v.d. Kolk
Comb.Eimers

H. van de weg
Jochemsen en znn.
H. van den Brink
A. van der Laan

Kampert-Meerveld
J. Hendriksen
Comb Merlijn

R. Burg

Rico Kampert

Lidnummer Naam

0732.
1061.
0732.
0771.
0731.
0732.
1061.
0731.
0731.
0731.

0364
0882
0364
9192
0417
0364
0882
1021
0417
9246

R. Versteeg
Anton Hendriksen
R. Versteeg

Comb Oostendorp
H. Pol

R. Versteeg
Anton Hendriksen
D.veldhuisen

H. Pol

Comb. K. & J. Kraak

woonpTaats

Ede
Ede
Ede
Ede
wageningen
Ede
Ede
wageningen
wageningen
Ede

wageningen
wageningen
wageningen
Ede
wageningen
wageningen
Bennekom
Bennekom
Ede
wageningen

Ederveen
Lunteren
Ede
Ede
Ederveen

woonpTlaats

Ede
Ede
Ede
wageningen
Ede
Ede
Ede
Ede
Ede
Ede

Totpnt

20476.
20300.
20010.
19505.
18155.
18103.
18053.
16777.
15941.
15697.

NHENOORAREDW

15554.
15531.
15287.
14879.
13462.
13218.
12905.
12048.
11817.
11638.

wuiRr ANV A UVTW

11599.
11368.
11202.
11089.
11080.

ONNDMO

KAMPIOENSCHAP
Lidnummer

PC

LooNOUVThw

10

11
12
13
14
15
16
17
18
19
20

21
22

24
25

1061.
0732.
0771.
0731.
0771.
0731.
0771.
0729.
1061.
1061.

0771.
0732.
0731.
0768.
1061.
0771.
0731.
0771.
0731.
0729.

0731.
1061.
0731.
0731.
0732.

Ringnr

0882
0364
0771
1021
0592
0417
9176
9051
0581
0815

9141
9177
9246
0590
9113
9192
0093
9249
0972
0442

0373
0700
1064
0501
9151

2-1243417
3-1813094
2-1242528
2-1242520
4-1659263
1-1352204
3-1799900
4-1612577
4-1613109
4-1612592

KAMPIOENSCHAP
Lidnummer

PC

OooNOoOUVThA W

10

11
12
13
14
15
16
17
18
19
20

21
22
23
24
25

1061.
0731.
0731.
0771.
0732.
0771.
0731.
0732.
0731.
0771.

0771.
0731.
0729.
0771.
0768.
1061.
0732.
1061.
0771.
0771.

0731.
0771.
0768.
1061.
0732.

Ringnr

0882
0417
1021
0592
0364
0584
0093
1076
9246
9192

0771
0501
9051
9141
0590
0815
9151
0581
9176
9249

0972
0126
0174
9113
9177

3-1813094
2-1243417
2-1242528
0-1334561
3-1812404
2-1242520
2-1243390
3-1811892
4-1612577
3-1811990

AANGEWEZEN
Naam

Anton Hendriksen
R. Versteeg

Jordi schrijvers
D.veldhuisen
C.C.G. v.d. Peppel
H. Pol

comb Steenbergen
Jochemsen en znn.
J. Hendriksen
Rico Kampert

K. & J.0ostendorp
Comb Merlijn
Comb. K. & J.
J. wijnen
Kampert-mMeerveld
Comb Oostendorp
D.J. van de Brink
Comb.Eimers

Jan van den Hurk
H. van den Brink

Kraak

H. Florissen

R. Achterberg

C. Koole

R. Burg

Comb van de Brink

o
=

Punten

4261.
3794.
3784.
3459.
3375.
3293.
3114.
3100.
3056.
3004.

B I N N S AR
COCOWARANNOOOWHS

AANGEWEZEN
Naam

Anton Hendriksen

H. Pol

D.veldhuisen

C.C.G. v.d. Peppel
R. Versteeg

Stefan v.d. Kolk
D.J. van de Brink
Reico Janssen

Comb. K. & J. Kraak
Comb Oostendorp

Jordi
R. Burg
Jochemsen en Zznn.
K. & J.0ostendorp
J. wijnen

Rico Kampert

Comb van de Brink
J. Hendriksen
Comb Steenbergen
Comb.Eimers

Schrijvers

Jan van den Hurk
A. van der Laan
H. van de weg
Kampert-mMeerveld
Comb Merlijn

Pr  Punten
14 10454.2
13 9710.0
15 9664.4
15  9591.1
13  8574.0
12 8477.9
14  8418.9
14  8408.6
13 8336.3
12 8075.4

woonplaats

Ede

Ede
wageningen
Ede
wageningen
Ede
wageningen
Bennekom
Lunteren
Ederveen

wageningen
Ede

Ede
wageningen
Ederveen
wageningen
Ede
wageningen
Bennekom
Ede

Ede
Ede
Lunteren
Ede
Ede

woonplaats

Ede
Ede
Ede
wageningen
Ede
wageningen
Ede
Ede
Ede
wageningen

wageningen
Ede
Bennekom
wageningen
wageningen
Ederveen
Ede
Lunteren
wageningen
wageningen

Bennekom
wageningen
Bennekom
Ederveen
Ede

Totpnt

4283.
4160.
3375.
3307.
2935.
2890.
2800.
2573.
2542.
2404.

2270.
2260.
2243.
2088.
2075.
1966.
1860.
1708.
1135.
1000.

948.
810.
797.
716.
699.

wuhup CQONOWNWARD OUVINONWKRNOR

Totpnt

15397.
14552.
13410.
13320.
13154.
11612.
11075.
10871.
10766.
10435.

10267.
9988.
9603.
9084.
7960.
7738.
7679.
7672.
7370.
7245.

VVFEFOWNRFRFONOR PO OOUVINOW

7105.
6951.
6690.
6637.
6326.

AUVINO O



STAND MEERDAAGSE FOND KRING 1 ZUID 3

KAMPIOENSCHAP ONAANGEWEZEN
Lidnummer Naam

PC

WoONOUVITA WN R

10

11
12
13
14
15
16
17
18
19

0729.
0729.
0729.
0732.
1061.
0853.
0768.
0731.
0732.
1061.

0731.
0732.
1061.
0729.
0853.
1061.
0768.
1061.
0731.

9123 B. v. Holland & zn.
9051 Jochemsen en znn.
9131 v.Kooten & v.Bemmel
0682 R. den Dulk

0700 R. Achterberg
0973 M.F. Jacobs

0484 3. van den Brink
0107 3.3. van den Berg
0526 W. Kuijt

0581 J. Hendriksen

1013 G. Fluit

0721 R. van Rossum

9113 Kampert-Meerveld
0116 T. de Jager

9093 comb Kerseboom-Harde
0815 Rico Kampert

0051 3. Dirksen Jr.

0734 G.J. Nijkamp

0591 H. ouderdorp

woonpTlaats

Ede
Bennekom
Lunteren
otterlo
Ede
Bennekom
Bennekom
Ede
Lunteren
Lunteren

Lunteren
wageningen
Ederveen
Ede
Bennekom
Ederveen
Bennekom
Ederveen
Lunteren

Totpnt

4990.
3894.
3840.
3773.
3276.
2922.
2749.
2697.
1794.
1407.

ARNDPUNWULIAN

1285.
932.
833.
800.
653.
648.
600.
481.

18.

VTUTONO0OWWN

KAMPIOENSCHAP

PC Lidnummer

1 0729.
0729.
1061.
0731.
0732.
0729.
0768.
0853.
0731.
10 1061.

YooNOUVIA WN

11 0729.
12 0732.
13 0853.
14 0768.
15 1061.
16 1061.
17 0731.

STAND MEERDAAGSE FOND DUIFKAMP. KRING 1 ZUID 3

Y
—_
(g}

QWO NOOUVLTAWNRE

=

Lidnummer Naam

0729.
0729.
0729.
0729.
0729.
0729.
0729.
0853.
0729.
0731.

9051 Jochemsen en znn.
9051 Jochemsen en znn.
9123 B. v. Holland & zn.
9131 v.Kooten & v.Bemmel
9131 v.Kooten & v.Bemmel
9051 Jochemsen en znn.
9123 B. v. Holland & zn.
0973 M.F. Jacobs

9123 B. v. Holland & zn.
0107 3.3. van den Berg

woonpTlaats

Bennekom
Bennekom
Ede
Lunteren
Lunteren
Bennekom
Ede
Bennekom
Ede
Ede

Ringnr

9123
9131
0700
0107
0682
9051
0484
0973
1013
0581

0116
0526
9093
0051
0734
0815
0591

4-1611167
2-1240419
3-1810954
1-1353839
2-1242871
2-3239946
4-1611000
1-1354293
3-1810908
1-1352504

AANGEWEZEN
Naam

B. v. Holland & zn.
v.Kooten & v.Bemmel
R. Achterberg

J.J. van den Berg
R. den Dulk
Jochemsen en znn.
J. van den Brink
M.F. Jacobs

G. Fluit

J. Hendriksen

T. de Jager

W. Kuijt

Comb Kerseboom-Harde
J. Dirksen Jr.

G.J. Nijkamp

Rico Kampert

H. ouderdorp

Pr Punten

2678.
2595.
2348.
1816.
1599.
1546.
1535.
1491.
1465.
1452.

WNWNNNNWWW
VORNWNNOOR

woonplaats

Ede
Lunteren
Ede

Ede
otterlo
Bennekom
Bennekom
Bennekom
Lunteren
Lunteren

Ede

Lunteren
Bennekom
Bennekom
Ederveen
Ederveen
Lunteren

Totpnt

3903.
3269.
2504.
2235.
1971.
1877.
1697.
1308.

878.

855.

VTWONUROOON

800.
700.
653.
600.
481.
259.

18.

VWO OO



STAND VITESSE ZUID 3 GOU

KAMPIOENSCHAP
Lidnummer

PC

WoONOUVITA WN R

10

11
12
13
14
15
16
17
18
19
20

21
22
23
24
25
26
27
28
29
30

31
32
33
34
35
36
37
38
39
40

41
42
43
44
45
46
47
48
49
50

51
52
53
54
55
56
57
58
59
60

1002.
1021.
0732.
0828.
1021.
1000.
0771.
0768.
1000.
0853.

0771.
0846.
1023.
0731.
0853.
1002.
0853.
0828.
0853.
1023.

1000.
0846.
1002.
0865.
0933.
0771.
1015.
0731.
0731.
0906.

0731.
0933.
0768.
1015.
1061.
0768.
1023.
0906.
0732.
0731.

0846.
1002.
1023.
1015.
0865.
0846.
0853.
1000.
0828.
1015.

0933.
1023.
0729.
0846.
0732.
1000.
0771.
0768.
0771.
1021.

0984
9057
1076
0446
0367
0332
9192
0174
0154
0027

0584
0551
9194
0501
0086
0780
0426
0161
0841
0691

0791
0011
9118
0065
9108
9249
9231
0417
9246
0041

1021
9060
0590
0045
0882
0662
1173
9082
0364
0093

0518
9258
0241
0789
0677
0637
0434
0103
0187
9251

0494
0453
9131
0674
1165
0766
9176
0115
0592
0375

ONAANGEWEZEN
Naam

C. Terschegget

Ccomb v.d. woestijne
Reico Janssen

Henk Bussing

A. Arends

Gert Krab

Ccomb Oostendorp

H. van de weg

wulf van Laar

A. van den Brink
Stefan v.d. Kolk
W.K. Corton

Gebr Timmer

R. Burg

A. Geitenbeek

C. van der wel
J.J. van Santen
J. van Lent jr.
J. Hendriksen
Bert de Haas

Matthijs verzijl JL.
H.R.M. Barends

H.&C. van Doornspeek
G.J. Roodbeen

J en E Sas
Comb.Eimers

M. van de Pol & zn
H. Pol

Comb. K. & J.
E. Bouwman

Kraak

D.veldhuisen

van Neerbos - Spies
J. wijnen

W. Schuiling

Anton Hendriksen

J. van Oeveren

D.G. de Greef

W. & F. Ebben

R. Versteeg

D.J. van de Brink

J. Huisman
Comb. B.en J. Haisch
R. van Ewijk

S.H. wagevoort

J. Looijen

G. Smeenk

G. Scheffer

A. Brinkman

C.J. Veraart

Gebr. v.d.Dikkenberg

Thed van wel JL
K.M.J. van Verseveld
v.Kooten & v.Bemmel
E.S. Jansen
H. van Reemst
W. Bos

Ccomb Steenbergen

W. van de Hoeven
C.C.G. v.d. Peppel
J.G. van Beugen

woonpTlaats

Elst utr.
Opheusden
Ede

Zetten
Opheusden
Elst
wageningen
Bennekom
Elst
Renkum

wageningen
Heteren
Ingen

Ede
Heelsum
Elst Utr.
Renkum
Ochten
Heelsum
Kesteren

Veenendaal
Heteren
Elst Utr.
Heteren
Dreume]l
wageningen
Opheusden
Ede

Ede
Afferden

Ede

Dreumel
wageningen
IJzendoorn
Ede
Bennekom
Lienden
Beneden-Tlee
Ede

Ede

Driel

Elst utr.
Ingen
IJzendoorn
Zetten
Driel
Renkum
Elst
Dodewaard
Rhenen

Dreumel
Ingen
Lunteren
Heteren
Bennekom
Elst
wageningen
wageningen
wageningen
Opheusden

STAND VITESSE DUIFKAMP. ZUID 3 GOU

Plc Lidnummer

LooNOOUVIA WN

10

11
12
13
14
15

17
18
19
20

0828.
0731.
0731.
1000.
0768.
1002.
0732.
0771.
1021.
1002.

1002.
0771.
1002.
1000.
1002.
1000.
0732.
1021.
1021.
0771.

0446
0501
1021
0332
0174
0984
1076
0584
9057
0984

0984
9192
0984
0154
0984
0332
1076
9057
0367
9192

Naam

Henk Bussing

R. Burg
D.veldhuisen

Gert Krab

H. van de weg

C. Terschegget
Reico Janssen
Stefan v.d. Kolk
Ccomb v.d. woestijne
C. Terschegget

C. Terschegget

Comb Oostendorp

C. Terschegget
wulf van Laar

C. Terschegget

Gert Krab

Reico Janssen

Comb v.d. wWoestijne
A. Arends

Ccomb Oostendorp

woonpTaats

Zetten

Ede

Ede

Elst
Bennekom
Elst Utr.
Ede
wageningen
Opheusden
Elst utr.

Elst Utr.
wageningen
Elst Utr.
Elst

Elst utr.
Elst

Ede
Opheusden
Opheusden
wageningen

Totpnt

5759.
5748.
5538.
5512.
5493.
5463.
5419.
5414.
5385.
5365.

RFNOONRAONUVIO

5328.
5300.
5275.
5218.
5212.
5208.
5202.
5193.
5164.
5123.

NRORBRWRNROV

5111.
5108.
5088.
5046.
5026.
5021.
5008.
4993.
4980.
4948.

oONwWRwoUIUVEFEO

4936.
4932.
4848.
4834.
4826.
4824.
4823.
4809.
4795.
4740.

4602.
4596.
4568.
4563.
4559.
4558.
4531.
4515.
4485.
4434,

VUONOUThOIN R OOOONRFRNNONN

4428.
4425.
4399.
4386.
4380.
4378.
4347.
4282.
4270.
4240.

WWOONOR VO

KAMPIOENSCHAP
Lidnummer

PC

LooNOUVThw

10

11
12
13
14
15
16
17
18
19
20

21
22

24
25

27
28
29
30

31
32
33
34
35
36
37
38

40

41
42
43
44
45
46
47
48
49
50

51
52
53
54

56
57

59
60

0731.
1002.
1021.
1023.
0732.
0853.
0853.
1021.
0731.
1000.

1023.
1002.
1000.
0771.
0768.
1000.
0828.
0731.
1015.
0853.

1061.
0828.
1023.
1000.
0846.
0828.
0853.
1023.
0846.
0828.

0846.
0731.
0933.
0731.
0732.
0853.
1023.
1021.
0771.
0865.

1002.
1002.
1028.
0729.
0771.
1015.
0906.
0731.
0768.
1015.

0771.
0732.
0933.
0853.
0933.
0828.
0771.
0906.
1002.
0865.

Ringnr

0501
0984
0367
0691
1076
0434
0027
9057
1021
0332

9194
9118
0766
0584
0174
0791
0446
9246
9251
0841

0882
0161
0453
0154
0551
0241
0426
1173
0011
0187

0518
0093
0427
0417
0364
0086
0615
0375
0592
0707

0780
0747
0753
9051
9192
1091
0053
0972
0026
0789

0771
9151
9060
9239
9108
0021
9141
0041
0739
0022

3-1936917
2-1241766
3-1811907
3-5300106
4-1657841
3-1004200
4-1613465
1-1403824
4-1752697
1-1497711

3-1006422
3-1859486
1-1488864
3-5300097
0-1420343
3-1004183
3-1813430
1-1505299
4-1751864
0-1334561

o
=

AANGEWEZEN
Naam

R. Burg

C. Terschegget

A. Arends

Bert de Haas

Reico Janssen

G. Scheffer

A. van den Brink
Comb v.d. woestijne
D.veldhuisen

Gert Krab

Gebr Timmer

H.&C. van Doornspeek
W. Bos

Stefan v.d. Kolk

H. van de weg
Matthijs verzijl 3JL.
Henk Bussing

Comb. K. & J. Kraak
Gebr. v.d.Dikkenberg
J. Hendriksen

Anton Hendriksen

J. van Lent jr.
K.M.J. van Verseveld
wulf van Laar

.K. Corton

J. Kruk

J. van Santen

.G. de Greef

R.M. Barends

J. Veraart

NITOWXESE

J. Huisman
D.J. van de Brink
A. KooTlhout
H. Pol

R. Versteeg
A. Geitenbeek

H. van Schaik

J.G. van Beugen
C.C.G. v.d. Peppel
J.wW. Aalberts

C. van der wel
W.v.Doorn

T. van Dorland
Jochemsen en znn.
Comb Oostendorp
T. Verwoert

A. van Atteveld
Jan van den Hurk
W. Bosch

S.H. wagevoort

Jordi schrijvers
Comb van de Brink
van Neerbos - Spies
J. Gerritsen & zn.
J en E Sas

T. van Binsbergen
K. & J.0ostendorp
E. Bouwman

H. Elden-v.d. Pol
P.E.H. Peperkamp

Punten

5158.
5114.
4856.
4843.
4838.
4807.
4505.
4440.
4423.
4280.

U OO OO OO
POUVTWUIR NN OOW

4253.
4177.
4121.
4071.
4028.
3942.
3884.
3852.
3775.
3773.

oA BAOUIO O VTU
RFNooONOPhOOWOD

woonplaats

Ede

Elst Utr.
Opheusden
Kesteren
Ede
Renkum
Renkum
Opheusden
Ede

Elst

Ingen

Elst Utr.
Elst
wageningen
Bennekom
Veenendaal
Zetten

Ede

Rhenen
Heelsum

Ede
ochten
Ingen
Elst
Heteren
Dodewaard
Renkum
Lienden
Heteren
Dodewaard

Driel

Ede

wamel

Ede

Ede
Heelsum
Lienden
Opheusden
wageningen
Zetten

Elst Utr.
Elst utr.
Rhenen
Bennekom
wageningen
Dodewaard
winssen
Bennekom
wageningen
IJzendoorn

wageningen
Ede
Dreumel
Renkum
Dreumel
Dodewaard
wageningen
Afferden
Elst Utr.
Zetten

Totpnt

5241.
5121.
5030.
4785.
4741.
4588.
4441.
4419.
4314.
4101.

WNUNNDAREBAN®

4093.
4012.
3949.
3906.
3889.
3886.
3767.
3761.
3669.
3666.

ROhPwORrROMOR

3657.
3583.
3548.
3514.
3494,
3456.
3447.
3444,
3431.
3307.

HFUNURARONRON

3307.
3299.
3232.
3188.
3182.
3163.
3160.
3155.
3148.
3128.

3047.
3010.
3007.
2985.
2967.
2907.
2880.
2862.
2809.
2803.

NORMAROORNOSM VOO WNOR

2738.
2690.
2658.
2605.
2596.
2563.
2543.
2536.
2535.
2461.

NI woooYwvi = U



STAND MIDFOND ZUID 3 GOU

KAMPIOENSCHAP
Lidnummer

PC

WoONOUVITA WN R

10

11
12
13
14
15
16
17
18
19
20

21
22
23
24
25
26
27
28
29
30

31
32
33
34
35
36
37
38
39
40

41
42
43
44
45
46
47
48
49
50

51
52
53
54
55
56
57
58
59
60

1002.
0853.
0865.
1023.
0731.
0846.
1000.
1015.
0853.
0828.

1021.
0771.
1061.
1015.
0846.
0771.
0732.
0933.
0732.
0933.

0729.
0828.
0906.
0731.
0846.
1000.
1023.
0731.
0768.
0853.

1002.
0771.
0731.
1000.
1015.
0865.
0853.
1021.
1000.
0853.

0771.
0853.
0906.
0768.
0906.
1023.
0771.
0732.
1023.
0846.

0828.
1000.
1015.
1002.
0732.
0865.
0853.
0771.
0865.
1002.

0984
0086
0065
0691
0417
9134
0154
9251
0426
0446

9057
9141
0882
0789
0637
9192
0364
9108
1076
0494

9131
0161
0580
9246
0551
0332
0453
0093
0590
0841

9118
9249
1021
0791
9231
0677
0027
0367
0103
0434

0592
9182
9147
0174
9082
9194
9176
9177
0615
0011

0187
0855
0045
0917
9151
0022
9239
0771
0707
9258

ONAANGEWEZEN
Naam

C. Terschegget

A. Geitenbeek

G.J. Roodbeen

Bert de Haas

H. Pol

Comb. AWG. Polman
wulf van Laar

Gebr. v.d.Dikkenberg
J.J. van Santen

Henk Bussing

Comb v.d. woestijne
K. & J.oostendorp
Anton Hendriksen
S.H. wagevoort

G. Smeenk

Comb Oostendorp

R. Versteeg

J en E Sas

Reico Janssen

Thed van wel JL

v.Kooten & v.Bemmel
J. van Lent jr.
A.C. Ebben
Comb. K. & J.
W.K. Corton
Gert Krab
K.M.J. van Verseveld
D.J. van de Brink

J. wijnen

J. Hendriksen

Kraak

H.&C. van Doornspeek
Comb.Eimers
D.veldhuisen
Matthijs verzijl JL.
. van de Pol & zn
Looijen

van den Brink
Arends

Brinkman

Scheffer

Aarrrux=

C.C.G. v.d. Peppel
Comb weijman & Arno
Comb van zwolgen

H. van de weg

W. & F. Ebben

Gebr Timmer

Ccomb Steenbergen
Comb Merlijn

H. van Schaik
H.R.M. Barends

C.J. Veraart

Cor van Gesink

W. Schuiling
Lydia Pierani

Ccomb van de Brink
P.E.H. Peperkamp
J. Gerritsen & zn.
Jordi Schrijvers
J.w. Aalberts

Comb. B.en J. Haisch

woonpTlaats

Elst utr.
Heelsum
Heteren
Kesteren
Ede
Heteren
Elst
Rhenen
Renkum
Zetten

Opheusden
wageningen
Ede
IJzendoorn
Driel
wageningen
Ede
Dreumel
Ede
Dreumel

Lunteren
Ochten
Deest

Ede
Heteren
Elst

Ingen

Ede
wageningen
Heelsum

Elst utr.
wageningen
Ede
Veenendaal
Opheusden
Zetten
Renkum
Opheusden
Elst
Renkum

wageningen
Renkum
Afferden
Bennekom
Beneden-Tlee
Ingen
wageningen
Ede

Lienden
Heteren

Dodewaard
Elst
IJzendoorn
Elst Utr.
Ede

Zetten
Renkum
wageningen
Zetten
Elst utr.

STAND MIDFOND DUIFKAMP. ZUID 3 GOU

Plc Lidnummer

LooNOOUVIA WN

10

11
12
13
14
15

17
18
19
20

1002.
0853.
1002.
0846.
1015.
0771.
1002.
1000.
0853.
1021.

0853.
0853.
0731.
0853.
1023.
0731.
0906.
0828.
1061.
1002.

0984
0086
0984
0551
0789
9192
0984
0154
0426
9057

0841
0086
0417
9239
0615
0417
0580
0161
0882
0984

Naam

C. Terschegget

A. Geitenbeek

C. Terschegget

W.K. Corton

S.H. wagevoort

Comb Oostendorp

C. Terschegget
wulf van Laar

J.J. van Santen
Comb v.d. woestijne

Hendriksen
Geitenbeek

Pol

Gerritsen & zn.
van Schaik

. Pol

.C. Ebben

J. van Lent jr.
Anton Hendriksen
C. Terschegget

>PIITCWI>C

woonpTaats

Elst Utr.
Heelsum
Elst Utr.
Heteren
IJzendoorn
wageningen
Elst Utr.
Elst
Renkum
Opheusden

Heelsum
Heelsum
Ede
Renkum
Lienden
Ede
Deest
Ochten
Ede

Elst utr.

Totpnt

5730.
5691.
5635.
5592.
5579.
5509.
5449.
5430.
5421.
5381.

NANOUIO N O

5375.
5325.
5302.
5260.
5196.
5152.
5145.
5133.
5127.
5104.

5048.
5028.
5020.
5018.
4943,
4838.
4838.
4807.
4803.
4799.

VA WONRKRROUVIE AUOONNROWO

4769.
4764.
4745.
4741.
4728.
4674.
4663.
4607.
4505.
4482.

4437.
4392.
4391.
4386.
4344,
4343,
4300.
4225.
4200.
4145.

4131.
4119.
4085.
4058.
4053.
3974.
3934.
3927.
3826.
3824.

OWNPWAROONO hOPLAPLPONNODR coOhoOOUIUIONO W

KAMPIOENSCHAP
Lidnummer

PC

LooNOUVThw

10

11
12
13
14
15
16
17
18
19
20

21
22

24
25

27
28
29
30

31
32
33
34
35
36
37
38

40

41
42
43
44
45
46
47
48
49
50

51
52
53
54

56
57

59
60

0853.
1015.
0731.
0853.
1021.
1002.
0771.
1061.
0771.
0828.

0865.
0853.
1023.
0732.
1023.
0846.
0853.
1000.
0906.
0771.

0731.
0846.
0729.
1023.
0933.
0828.
1015.
0731.
1000.
1002.

0771.
1000.
0906.
0865.
0732.
1015.
0731.
1015.
0853.
0729.

0933.
0853.
1023.
0771.
0906.
0768.
0846.
1000.
0731.
1061.

1000.
1002.
1021.
0732.
0828.
0933.
0846.
1002.
1015.
0768.

Ringnr

0086
0789
0417
0426
9057
0984
9192
0882
0592
0161

0065
0434
0615
0364
0691
0551
0841
0791
9082
0584

9246
0637
9131
0453
0494
0021
9251
0093
0154
9118

9141
0103
9147
0022
9151
9168
1021
9231
9239
9051

0427
9182
9194
9249
0580
0174
9134
0456
0972
0581

0766
0917
9145
9177
0187
9108
0011
0488
1091
0662

1-1488877
2-1334161
3-1004200
2-1330229
1-0001908
0-1334561
1-1488864
3-5300096
1-1446977
2-1391071

3-1900824
3-1902577
4-1612582
0-1381619
3-1022450
3-1812404
4-1719308
2-1316587
2-1243390
9-1991724

AANGEWEZEN
Naam

A. Geitenbeek

S.H. wagevoort

H. Pol

J.J. van Santen
Comb v.d. Woestijne
C. Terschegget

Comb Oostendorp
Anton Hendriksen
C.C.G. v.d. Peppel
J. van Lent jr.

G.J. Roodbeen
G. Scheffer
H. van Schaik
R. Versteeg
Bert de Haas
W.K. Corton
J. Hendriksen

Matthijs verzijl JL.

W. & F. Ebben
Stefan v.d. Kolk
comb. K. & J. Kraak
G. Smeenk

v.Kooten & v.Bemmel
K.M.J.
Thed van wel JL
T. van Binsbergen

Gebr. v.d.Dikkenberg

D.J. van de Brink
wulf van Laar

H.&C. van Doornspeek

K. & J.0ostendorp
A. Brinkman

Comb Vvan zwolgen
P.E.H. Peperkamp
Comb van de Brink
A Janssen & Zn
D.veldhuisen

M. van de Pol & zn
J. Gerritsen & zn.
Jochemsen en Zznn.

A. KooTlhout

Comb weijman & Arno
Gebr Timmer
Comb.Eimers

A.C. Ebben

H. van de weg

Comb. AWG. Polman
Hennie van Holland
Jan van den Hurk

J. Hendriksen

W. Bos

Lydia Pierani
0 de wit & zn
Comb Merlijn
C.J. Veraart

J en E Sas
H.R.M. Barends
W. Looijen

T. Verwoert

J. van Oeveren

o
=

Punten

5249,
4701.
4631.
4533.
4511.
4412.
4371.
4338.
4258.
4255.

[SaRS RV RV, o) NV, NV, NV, BV, Nep
NOUVINORARENO

4036.
4009.
3984.
3911.
3854.
3781.
3682.
3623.
3540.
3529.

LU UVTUTUTO) U1 OY U
PONNOWOULINW

van verseveld

woonplaats

Heelsum
IJzendoorn
Ede

Renkum
Opheusden
Elst Utr.
wageningen
Ede
wageningen
ochten

Heteren
Renkum
Lienden

Ede
Kesteren
Heteren
Heelsum
Veenendaal
Beneden-Tlee
wageningen

Ede

Driel
Lunteren
Ingen
Dreumel
Dodewaard
Rhenen
Ede

Elst

Elst Utr.

wageningen
Elst
Afferden
Zetten

Ede

Oochten

Ede
Opheusden
Renkum
Bennekom

wamel
Renkum
Ingen
wageningen
Deest
Bennekom
Heteren
Veenendaal
Bennekom
Lunteren

Elst

Elst Utr.
Opheusden
Ede
Dodewaard
Dreumel
Heteren
Elst utr
Dodewaard
Bennekom

Totpnt

5511.
5502.
5362.
5186.
5007.
4771.
4392.
4325.
4285.
4237.

NNWONPRONOOOD

4158.
3989.
3885.
3801.
3758.
3697.
3640.
3622.
3583.
3575.

POOCOARARONWO

3517.
3468.
3446.
3435.
3386.
3360.
3331.
3241.
3238.
3178.

NFROUIO N0

3174.
3148.
3142.
3104.
3082.
3075.
3049.
3006.
2946.
2893.

NOOONORANNO

2865.
2865.
2826.
2810.
2777.
2696.
2653.
2636.
2631.
2609.

whoOuuNOWR W

2556.
2468.
2449.
2428.
2414.
2405.
2398.
2388.
2360.
2338.

CoOP~AOOUVIODNOR



STAND EENDAAGSE FOND ZUID 3 GOU

KAMPIOENSCHAP
PC Lidnummer

0853.0426
1000.0154
1061.0882
0906.9082
0933.0494
0846.0551
0853.0027
0828.0446
0768.0590
10 1002.0925

WoONOUVITA WN R

11 1000.0332
12 1015.9095
13 0771.0592
14 0729.0850
15 0853.0167
16 1002.0739
17 0865.0677
18 1023.9194
19 0732.0364
20 0933.0311

21 1015.0045
22 0906.0580
23 0768.0115
24 0906.9121
25 0933.9108
26 1002.0747
27 0906.9074
28 0853.0671
29 0729.9051
30 0771.9192

31 0729.9131
32 1000.0766
33 0865.0022
34 1023.0691
35 0853.0922
36 1023.1246
37 0906.0652
38 0828.0187
39 0731.0417
40 0865.0707

41 0729.0833
42 0768.9117
43 0731.0972
44 0865.0341
45 0846.0637
46 1028.0753
47 0933.9132
48 1023.1173
49 0729.0442
50 0731.1021

51 0853.9239
52 1015.1091
53 1000.0103
54 1000.9200
55 0828.0501
56 0906.0041
57 0771.0584
58 0853.9182
59 0732.1076
60 0731.0174

ONAANGEWEZEN
Naam

J.J. van Santen
wulf van Laar
Anton Hendriksen
W. & F. Ebben
Thed van wel JL
W.K. Corton

A. van den Brink
Henk Bussing

J. wijnen

A.G. v. Blitterswijk

Gert Krab
M. Vermeer & zn

C.C.G. v.d. Peppel

JD van Manen
J. Le Poole

H. Elden-v.d. Pol

J. Looijen

Gebr Timmer

R. Versteeg
W.P. van Ooijen

W. Schuiling
A.C. Ebben
W. van de Hoeven

comb van zwam Schamp

J en E Sas
W.v.Doorn

Ccomb Verwaaijen
D. de Leeuw

Jochemsen en znn.

Comb Oostendorp

v.Kooten & v.Bemmel

W. Bos
P.E.H. Peperkamp
Bert de Haas
.H. Rothuis 3Jr.
.H. Hak

.T.M van Dinteren

. Pol

J
J
A
C.J. Veraart
H
J.w. Aalberts

Christiaan van Ginke
Comb Kerseboom-v d w

Jan van den Hurk
Marco van Doorn
G. Smeenk

T. van Dorland

w.vanTeeffelen & zn.

D.G. de Greef
H. van den Brink
D.veldhuisen

J. Gerritsen & zn.

T. Verwoert
A. Brinkman

J. van Esseveld & zn
H.A.M. van Vilsteren

E. Bouwman
Stefan v.d. Kolk

Ccomb weijman & Arno

Reico Janssen
F1. Florissen

woonplaats Totpnt
Renkum 3868.9
Elst 3852.3
Ede 3849.3
Beneden-lee 3842.9
Dreumel 3804.3
Heteren 3666.1
Renkum 3635.3
Zetten 3629.3
wageningen 3615.3
Elst utr. 3615.0
Elst 3586.9
Ochten 3586.7
wageningen 3505.9
wekerom 3501.2
Zetten 3499.7
Elst utr. 3478.9
Zetten 3439.5
Ingen 3400.1
Ede 3315.3
Alphen 3305.1
IJzendoorn 3274.3
Deest 3250.7
wageningen 3231.1
Boven Leeuw 3228.8
Dreumel 3225.6
Elst utr. 3211.8
Deest 3153.4
Renkum 3145.8
Bennekom 3142.2
wageningen 3134.0
Lunteren 3128.7
Elst 3108.1
Zetten 3078.8
Kesteren 3072.7
Renkum 3062.9
Maurik 3023.1
Deest 2975.5
Dodewaard 2899.6
Ede 2895.2
Zetten 2829.7
Ede 2818.3
Bennekom 2801.4
Bennekom 2792.1
Herveld 2788.6
Driel 2780.6
Rhenen 2777.0
wamel 2736.4
Lienden 2731.7
Ede 2729.3
Ede 2635.2
Renkum 2631.9
Dodewaard 2503.4
Elst 2464 .4
Elst 2425.3
Dodewaard 2394.9
Afferden 2392.5
wageningen 2382.6
Renkum 2378.1
Ede 2338.7
Ede 2327.3

STAND EENDAAGSE FOND DUIFKAMP. ZUID 3 GOU

Plc Lidnummer

0853.0426
0906.9121
1002.0925
0768.0590
0906.9082
0853.0167
0933.0311
0729.9051
0846.0551
10 0853.0922

LooNOOUVIA WN

11 0729.9131
12 0906.9082
13 0731.0417
14 1002.0739
15 0853.0027
16 0933.0311
17 0853.0426
18 0768.9117
19 0933.0494
20 0865.0341

.J. van Santen

omb van zZwam Schamp
Blitterswijk

J

C

A.G. V.
J. wijnen
W. & F. Ebben
J. Le Poole
W.P. van Ooijen

Jochemsen en znn.

W.K. Corton
J.H. Rothuis Jr.

v.Kooten & v.Bemmel

W. & F. Ebben

H. Pol

H. Elden-v.d. Pol

A. van den Brink
W.P. van Ooijen
J.J. van Santen

comb Kerseboom-v d w

Thed van wel JL
Marco van Doorn

woonpTaats

Renkum

Boven Leeuwen
Elst Utr.
wageningen
Beneden-1eeuwen
Zetten

Alphen

Bennekom
Heteren

Renkum

Lunteren
Beneden-leeuwen
Ede

Elst utr.
Renkum

Alphen

Renkum

Bennekom
Dreumel

Herveld

KAMPIOENSCHAP

PC Lidnummer

1 0853.
1015.
0853.
1000.
0771.
1061.
0731.
1002.
1002.
10 0768.

YooNOUVIA WN

11 0865.
12 0846.
13 0865.
14 0906.
15 0729.
16 1000.
17 0906.
18 0846.
19 0729.
20 0828.

21 0933.
22 0933.
23 0933.
24 0853.
25 0906.
26 0771.
27 1002.
28 1028.
29 1023.
30 0933.

31 0729.
32 1015.
33 0853.
34 0729.
35 1023.
36 0865.
37 0853.
38 0732.
39 0906.
40 0865.

41 1015.
42 1000.
43 1021.
44 1021.
45 0828.
46 0906.
47 1002.
48 0768.
49 0732.
50 1000.

51 0828.
52 0768.
53 0731.
54 0906.
55 1015.
56 0906.
57 0906.
58 0768.
59 1023.
60 1002.

Ringnr

0426
9095
0167
0332
0592
0882
0417
0739
0925
9117

0341
0637
0677
9074
0442
0154
9121
0551
9051
0446

0494
9132
9108
0671
9082
0584
0747
0753
9194
0311

0833
0045
0922
9131
0691
0707
9182
1076
0580
0235

1091
0766
0138
9057
0501
9147
0895
0590
0721
0103

0187
0115
0972
0156
0789
0237
0041
0174
1173
0488

3-1901568
3-1920581
9-5910132
4-1658167
4-1722793
1-1448293
4-1729829
1-1350953
0-1376068
3-1900819

1-1354113
3-1921976
3-1812381
1-1489303
3-1901483
4-1729785
3-1901620
2-1291226
1-1485891
4-1706139

AANGEWEZEN
Naam

J.J. van Santen
M. Vermeer & zn
J. Le Poole
Gert Krab

C.C.G. v.d. Peppel

Anton Hendriksen
H. Pol
H. Elden-v.d.

Marco van Doorn
G. Smeenk

J. Looijen

Comb Verwaaijen
H. van den Brink
wulf van Laar

Comb van zwam Schamp

W.K. Corton

Jochemsen en znn.

Henk Bussing

Thed van wel JL

wW.vanTeeffelen & zn.

J en E Sas

D. de Leeuw

W. & F. Ebben
Stefan v.d. Kolk
W.v.Doorn

T. van Dorland
Gebr Timmer

W.P. van Ooijen

Christiaan van Ginke

W. Schuiling
J.H. Rothuis 3Jr.

v.Kooten & v.Bemmel

Bert de Haas
J.w. Aalberts

Comb weijman & Arno

Reico Janssen
A.C. Ebben
J. Sival

T. Verwoert
W. Bos
H. Verwoert

Comb v.d. woestijne
H.A.M. van Vilsteren

Comb van zwolgen
Anthony Koster
J. wijnen

R. van Rossum

A. Brinkman

C.J. Veraart

W. van de Hoeven
Jan van den Hurk
H. Kordes

S.H. wagevoort
W. Loeffen

E. Bouwman

H. van de weg
D.G. de Greef

W. Looijen

Pr Punten

3604.
3556.
3458.
3433.
3340.
3245,
3081.
3037.
3024.
2994.

AADDDADIMDIDAADN
NOBROOOUIOUL

2988.
2904.
2895.
2848.
2832.
2821.
2818.
2801.
2789.
2788.

Pwbwhbwhbhpbhprn
OO PRODOOANNWO

Pol
A.G. v. Blitterswijk
Comb Kerseboom-v d w

woonplaats

Renkum
ochten
Zetten
Elst
wageningen
Ede

Ede

Elst Utr.
Elst Utr.
Bennekom

Herveld
Driel
Zetten
Deest

Ede

Elst

Boven Leeuw
Heteren
Bennekom
Zetten

Dreumel
wamel
Dreumel
Renkum
Beneden-Tlee
wageningen
Elst utr.
Rhenen
Ingen
Alphen

Ede
IJzendoorn
Renkum
Lunteren
Kesteren
Zetten
Renkum

Ede

Deest
Zetten

Dodewaard
Elst
Opheusden
Opheusden
Dodewaard
Afferden
Elst Utr.
wageningen
wageningen
Elst

Dodewaard
wageningen
Bennekom
Druten
IJzendoorn
Deest
Afferden
Bennekom
Lienden
Elst utr

Totpnt

3604.
3572.
3268.
3250.
3147.
3036.
2895.
2848.
2823.
2801.

ANNNBROONOW

2788.
2780.
2770.
2753.
2729.
2722.
2714.
2675.
2661.
2595.

2569.
2551.
2507.
2505.
2486.
2391.
2390.
2282.
2275.
2270.

2257.
2221.
2170.
2095.
2095.
2069.
1965.
1937.
1931.
1921.

RPWNOWOWWRARONO OO ANOPAOANDO ORrRVORARUVITWANOO

1915.
1904.
1901.
1893.
1887.
1794.
1753.
1745.
1734.
1670.

NOoOURABRAWNNOD

1669.
1639.
1621.
1616.
1594.
1580.
1534.
1534.
1530.
1479.

OO WOONNNEN



STAND JONGE DUIVEN ZUID 3 GOU

KAMPIOENSCHAP
Lidnummer

PC

WoONOUVITA WN R

10

11
12
13
14
15
16
17
18
19
20

21
22
23
24
25
26
27
28
29
30

31
32
33
34
35
36
37
38
39
40

41
42
43
44
45
46
47
48
49
50

51
52
53
54
55
56
57
58
59
60

1061.
0906.
1002.
1000.
1002.
0906.
0828.
1015.
0732.
1021.

1015.
1000.
1023.
1021.
0729.
0865.
1021.
1000.
0865.
1023.

0732.
0853.
1023.
0906.
1021.
0731.
0729.
0729.
1015.
0771.

0865.
1015.
0731.
0828.
0828.
1021.
0732.
1023.
0731.
1015.

1015.
0846.
0732.
1021.
0731.
0771.
0933.
0828.
0771.
1000.

0771.
1002.
1015.
1015.
1002.
0768.
1021.
0828.
0768.
1015.

0882
9082
0925
0332
0984
9104
0446
0045
0364
0367

9231
0855
1246
0332
0833
0642
0227
0154
0839
9194

1076
0426
1343
0580
9057
0417
0884
0850
9176
0126

0065
9168
0093
0187
0161
0138
1173
0691
9220
0789

1059
0551
9151
9145
1021
0584
9141
0501
9192
0103

0771
0917
1083
9251
9258
0590
0375
0454
9131
0819

ONAANGEWEZEN
Naam

Anton Hendriksen

W. & F. Ebben

A.G. v. Blitterswijk
Gert Krab

C. Terschegget
Combinatie Ebben
Henk Bussing

W. Schuiling

R. Versteeg

A. Arends

M. van de Pol & zn
Cor van Gesink

J.H. Hak

J. van Ijmeren
Christiaan van Ginke
J.P.J. Kok

M.C. van de Berg
wulf van Laar

T. Prijs

Gebr Timmer

Reico Janssen

J.J. van Santen
H.J. van Tintelen
A.C. Ebben

Comb v.d. woestijne
H. Pol

J. Schut

JD van Manen
C.G.Hommersom & Roy
A. van der Laan

G.J. Roodbeen

A Janssen & zn
D.J. van de Brink
C.J. Veraart

J. van Lent jr.

H. Verwoert

A. Ranieri

Bert de Haas

B. Egbertsen & zn.
S.H. wagevoort

A. Klaassen

W.K. Corton

Comb van de Brink

0 de wit & zn
D.veldhuisen

Stefan v.d. Kolk
Gebr. Hoogeveen jl
H.A.M. van Vilsteren
Ccomb Oostendorp

A. Brinkman

Jordi Schrijvers
Lydia Pierani

M. Klaassen

Gebr. v.d.Dikkenberg
Comb. B.en J. Haisch
J. wijnen

J.G. van Beugen
Henri de Vree
Piet&Karin vd Griend
K. van Binsbergen

woonpTlaats

Ede
Beneden-Tlee
Elst uUtr.
Elst

Elst Utr.
Boven-Leeuw
Zetten
IJzendoorn
Ede
Opheusden

opheusden
Elst
Maurik
Opheusden
Ede
Andelst
Opheusden
Elst
Opheusden
Ingen

Ede

Renkum

Eck en wiel
Deest
Opheusden
Ede
Kootwijkerb
wekerom
Ochten
wageningen

Heteren
Ochten

Ede
Dodewaard
Ochten
Opheusden
Ede
Kesteren
Ede
IJzendoorn

Oochten
Heteren
Ede
Opheusden
Ede
wageningen
Dreumel
Dodewaard
wageningen
Elst

wageningen
Elst utr.
IJzendoorn
Rhenen
Elst utr.
wageningen
Opheusden
Dodewaard
wageningen
Ochten

Totpnt

5613.
5539.
5507.
5493.
5429.
5421.
5417.
5407.
5405.
5405.

5325.
5250.
5234.
5222.
5216.
5215.
5200.
5189.
5166.
5129.

N WO WN NN OCONWWULIWoONO

5126.
5076.
5073.
5062.
5050.
5028.
4903.
4865.
4838.
4813.

NAOWULIOONRFN

4812.
4786.
4769.
4741.
4713.
4709.
4675.
4609.
4599.
4567.

NRFENRAOWOWRAW

4503.
4501.
4501.
4497.
4477 .
4470.
4380.
4351.
4318.
4223.

4190.
4186.
4185.
4174.
4122.
4114.
4095.
4081.
4015.
3939.

ONNONWRUIOO APWUOORAOO O

STAND JONGE DUIVEN DUIFKAMP. ZUID 3 GOU

Plc Lidnummer

LooNOOUVIA WN

10

11
12
13
14
15

17
18
19
20

0732

1002.
1023.
0771.
1023.
1002.
1023.
0732.
1002.
1000.

1015.
1002.
1000.
0732.
0906.
0865.
1002.
0729.
0731.
0732.

.1076
0925
1246
0126
9194
0984
1343
0364
0925
0332

1059
0925
0332
1076
0580
0642
0925
0850
9220
0364

Naam

Reico Janssen

A.G. v. Blitterswijk
J.H. Hak

A. van der Laan

Gebr Timmer

C. Terschegget

H.J. van Tintelen

R. Versteeg

A.G. v. Blitterswijk
Gert Krab

A. Klaassen

A.G. v. Blitterswijk
Gert Krab

Reico Janssen

A.C. Ebben

J.P.J. Kok

A.G. v. Blitterswijk
JD van Manen

B. Egbertsen & zn.
R. Versteeg

woonpTaats

Ede

Elst Utr.
Maurik
wageningen
Ingen

Elst Utr.
Eck en wiel
Ede

Elst utr.
Elst

Ochten
Elst uUtr.
Elst

Ede
Deest
Andelst
Elst utr.
wekerom
Ede

Ede

PC

LooNOUVThw

10

11
12
13
14
15
16
17
18
19
20

21
22

24
25

27
28
29
30

31
32
33
34
35
36
37
38

40

41
42
43
44
45
46
47
48
49
50

51
52
53
54

56
57

59
60

KAMPIOENSCHAP

Lidnummer

1000.
0865.
1023.
1000.
1021.
0771.
1023.
0731.
1021.
1002.

1000.
0732.
0906.
1015.
0828.
0771.
1015.
1002.
0846.
0853.

1023.
1061.
0731.
1002.
1021.
0771.
0828.
1021.
1015.
1002.

1015.
0731.
0731.
0731.
1021.
0865.
0933.
0732.
0729.
1061.

1002.
0846.
0729.
0771.
1021.
0933.
1015.
1015.
0853.
1028.

0768.
0853.
0732.
0828.
1061.
0771.
0853.
0732.
0906.
0828.

Ringnr

0332
0642
1246
0154
0332
0584
9194
9220
0227
0984

0855
1076
0580
0789
0446
0126
1083
0925
0551
9069

1173
0882
0417
0917
0413
0592
0454
9057
0045
0780

9231
1021
0501
0093
0375
0839
9141
1173
0884
0815

9258
9134
0833
9176
0367
9108
1059
9168
0426
0281

0590
0086
0364
0161
9113
0771
0523
1203
1020
0241

5-1372652
5-1492972
5-1507011
5-1416889
5-1506409
5-1001315
5-1507139
5-1372730
5-1492977
5-1490205

5-1000664
5-1492886
5-1490253
5-1372619
5-1476143
5-1464129
5-1492974
5-1370784
5-1371276
5-1372720

o
=

AANGEWEZEN
Naam

Gert Krab

J.P.J. Kok

J.H. Hak

wulf van Laar

J. van Ijmeren
Stefan v.d. Kolk
Gebr Timmer

B. Egbertsen & zn.
M.C. van de Berg
C. Terschegget

Cor van Gesink

Reico Janssen

A.C. Ebben

S.H. wagevoort

Henk Bussing

A. van der Laan

M. Klaassen

A.G. v. Blitterswijk
W.K. Corton

Comb van orden

D.G. de Greef

Anton Hendriksen

H. Pol

Lydia Pierani

A.J. Rijksen

C.C.G. v.d. Peppel
Henri de Vree

comb v.d. Woestijne
W. Schuiling

C. van der wel

M. van de Pol & zn
D.veldhuisen

R. Burg

D.J. van de Brink
J.G. van Beugen

T. Prijs

Gebr. Hoogeveen jl
A. Ranieri

J. Schut

Rico Kampert

Comb. B.en J. Haisch
Comb. AWG. Polman
Christiaan van Ginke
Comb Steenbergen

A. Arends

J en E Sas

A. Klaassen

A Janssen & zZn

J.J. van Santen

0. van Schoneveld

wijnen
Geitenbeek
Versteeg

J. van Lent jr.
Kampert-mMeerveld
Jordi Schrijvers
A. van Reemst
Ellie van Rossum
L.J.A. van Kerkhof
M.J. Kruk

P> u

Punten

5330.
4973.
4677.
4464.
4312.
4100.
4098.
4046.
4022.
3885.

PUuvuviouvioo oo
ONOORFRFORFRENW

3870.
3796.
3777.
3751.
3736.
3728.
3715.
3711.
3699.
3667.

AU UTA UTU
POOOPA~APONOLOO

woonplaats

Elst
Andelst
Maurik
Elst
Opheusden
wageningen
Ingen

Ede
Opheusden
Elst Utr.

Elst

Ede

Deest
IJzendoorn
Zetten
wageningen
IJzendoorn
Elst Utr.
Heteren
Renkum

Lienden
Ede

Ede

Elst Utr.
Opheusden
wageningen
Dodewaard
Opheusden
IJzendoorn
Elst Utr.

Opheusden
Ede

Ede

Ede
Opheusden
opheusden
Dreumel

Ede
Kootwijkerb
Ederveen

Elst utr.
Heteren
Ede
wageningen
Opheusden
Dreumel
ochten
Oochten
Renkum
Rhenen

wageningen
Heelsum

Ede

ochten
Ederveen
wageningen
Bennekom
wageningen
Beneden Lee
Dodewaard

Totpnt

4732.6
4470.
4346.
4248.
4163.
4130.
4006.
3974.
3779.
3713.

3698.
3653.
3616.
3420.
3388.
3379.
3372.
3356.
3229.
3214.

NUNUVTUNTOO WO OQWONDROORH

3173.
3132.
3111.
2896.
2885.
2884.
2839.
2811.
2768.
2746.

WNORNOONWD

2741.
2739.
2711.
2619.
2593.
2582.
2514.
2433.
2413.
2384.

HFRNoOOMOWOWUW

2315.
2291.
2288.
2283.
2269.
2214.
2122.
2116.
2063.
2042.

OWuUIRA~,WOO®N

2015.
1987.
1976.
1919.
1916.
1888.
1839.
1836.
1667.
1658.

RPRoONRFRRONRPUVIW



STAND NATOUR ZUID 3 GOU

KAMPIOENSCHAP
Lidnummer

PC

WoONOUVITA WN R

10

11
12
13
14
15
16
17
18
19
20

21
22
23
24
25
26
27
28
29
30

31
32
33
34
35
36
37
38
39
40

41
42
43
44
45
46
47
48
49
50

51
52
53
54
55
56
57
58
59
60

1021.
0731.
0732.
0828.
1061.
0731.
1023.
0846.
1002.
0853.

1015.
0828.
1000.
0853.
1021.
1015.
0731.
1015.
1000.
0731.

0732.
1000.
0906.
1023.
0828.
0771.
0853.
0865.
1023.
0865.

0771.
1015.
0865.
1061.
0771.
1000.
0771.
0732.
0771.
0768.

0768.
0846.
1023.
1061.
0846.
0729.
1000.
0828.
1002.
1061.

1002.
0853.
0853.
0906.
0729.
1002.
0865.
1028.
0732.
1000.

9057
0417
0364
0446
0882
9246
0691
0551
0984
0086

9231
0161
0154
0027
0367
0045
1021
9251
0332
0093

1076
0791
0580
9118
0187
9176
9239
0677
9194
0235

0771
0789
0065
0581
9141
0103
9192
9177
0592
0174

0590
0011
1246
9113
0637
9051
0855
0349
0917
0815

0739
0434
0426
0041
0442
0925
0707
0753
9151
0766

ONAANGEWEZEN
Naam

Comb v.d. woestijne
H. Pol

R. Versteeg

Henk Bussing

Anton Hendriksen
Comb. K. & J. Kraak
Bert de Haas

W.K. Corton

C. Terschegget

A. Geitenbeek

M. van de Pol & zn
J. van Lent jr.

wulf van Laar

A. van den Brink

A. Arends

W. Schuiling
D.veldhuisen

Gebr. v.d.Dikkenberg
Gert Krab

D.J. van de Brink

Reico Janssen
Matthijs verzijl JL.
A.C. Ebben

Comb van Dillen & de
C.J. Veraart

Comb Steenbergen

J. Gerritsen & zn.
J. Looijen

Gebr Timmer

J. Sival

Jordi Schrijvers
S.H. wagevoort
G.J. Roodbeen

J. Hendriksen

K. & J.0ostendorp
A. Brinkman

Comb Oostendorp
Comb Merlijn
C.C.G. v.d. Peppel
H. van de weg

J. Wijnen

H.R.M. Barends
J.H. Hak
Kampert-Meerveld
G. Smeenk
Jochemsen en znn.
Cor van Gesink
W. van Lent
Lydia Pierani
Rico Kampert

. Elden-v.d. Pol

. Scheffer

.J. van Santen
Bouwman

van den Brink

.G. v. Blitterswijk
.W. Aalberts

van Dorland

comb van de Brink

W. Bos

4ur>»ImuaT

woonpTlaats

Opheusden
Ede

Ede
Zetten
Ede

Ede
Kesteren
Heteren
Elst Utr.
Heelsum

Opheusden
Ochten
Elst
Renkum
Opheusden
IJzendoorn
Ede

Rhenen
Elst

Ede

Ede
Veenendaal
Deest
Ingen
Dodewaard
wageningen
Renkum
Zetten
Ingen
Zetten

wageningen
IJzendoorn
Heteren
Lunteren
wageningen
Elst
wageningen
Ede
wageningen
Bennekom

wageningen
Heteren
Maurik
Ederveen
Driel
Bennekom
Elst
Dodewaard
Elst utr.
Ederveen

Elst utr.
Renkum
Renkum
Afferden
Ede

Elst utr.
Zetten
Rhenen
Ede

Elst

STAND NATOUR DUIFKAMP. ZUID 3 GOU

Plc Lidnummer Naam

LooNOOUVIA WN

10

11
12
13
14
15

17
18
19
20

1061.
1021.
0732.
0732.
0828.
0828.
0732.
1021.
0828.
1023.

0771.
1021.
0828.
0731.
1002.
0731.
0731.
0732.
0853.
1000.

0882
9057
0364
0364
0446
0446
0364
9057
0161
9194

0771
9057
0446
1021
0984
9246
0417
0364
0027
0332

Anton Hendriksen
Comb v.d. woestijne
R. Versteeg

R. Versteeg

Henk Bussing

Henk Bussing

R. Versteeg

Comb v.d. woestijne
J. van Lent jr.
Gebr Timmer

Jordi Schrijvers
Comb v.d. woestijne
Henk Bussing
D.veldhuisen
C. Terschegget
Comb. K. & 3J.
H. Pol

R. Versteeg

A. van den Brink
Gert Krab

Kraak

woonpTaats

Ede
Opheusden
Ede

Ede
Zetten
Zetten
Ede
Opheusden
Ochten
Ingen

wageningen
Opheusden
Zetten

Ede

Elst utr.
Ede

Ede

Ede

Renkum
Elst

Totpnt

4865.
4823.
4639.
4562.
4555.
4454,
4434,
4374.
4237.
4231.

4229.
4200.
4100.
4076.
4048.
3999.
3944,
3941.
3831.
3727.

3682.
3590.
3556.
3530.
3482.
3469.
3459.
3441.
3394.
3379.

OhwWOOWHOWO OUVTONNN VTN W DOV NOOR NV

3375.
3371.
3352.
3333.
3305.
3275.
3261.
3217.
3090.
3029.

WHEOOAUVITONWODRN

3010.
2955.
2951.
2924.
2915.
2869.
2833.
2802.
2643.
2576.

2560.
2473.
2381.
2361.
2328.
2276.
2267.
2216.
2194.
2178.

coouINcUVIULTWAOD POOOWAROOW

KAMPIOENSCHAP
PC Lidnummer

1

YooNOUVIA WN

10

11
12
13
14
15
16
17
18
19
20

21
22

24
25

27
28
29
30

31
32
33
34
35
36
37
38

40

41
42
43
44
45
46
47
48
49
50

51
52
53
54

56
57

59
60

1021.
1061.
0732.
0828.
1002.
0828.
0771.
0731.
1023.
0906.

1023.
1015.
0771.
0731.
0771.
1015.
1023.
0729.
1061.
0853.

1021.
1061.
1000.
1023.
0771.
0732.
0853.
0731.
0865.
0768.

1000.
1061.
0771.
0828.
0731.
0865.
0865.
1000.
0771.
1002.

0933.
0828.
0846.
1002.
0933.
0853.
1021.
0853.
0846.
1002.

0906.
0828.
1015.
0906.
0731.
0846.
1028.
0933.
0729.
0853.

Ringnr

9057
0882
0364
0446
0984
0161l
0771
1021
0691
0580

9194
0045
0592
0417
9176
9251
9118
9051
0581
0027

0367
0815
0154
1246
9141
9177
0086
9246
0235
0590

0791
9113
9192
0187
0093
0065
0677
0332
9249
9118

9108
0349
0637
0739
9141
0426
0073
9239
0011
9258

0041
0331
9231
0156
0972
0551
0753
9060
0442
0434

2-1243417
4-1752716
3-1813094
2-1242528
3-1936917
4-1642402
2-1242520
4-1752697
4-1682501
2-1391463

4-1659263
3-1021580
2-1342229
1-1352204
3-1004200
3-1799900
4-1612577
4-1613109
4-1699529
3-1004190

Pr

AANGEWEZEN
Naam

Comb v.d. woestijne
Anton Hendriksen

R. Versteeg

Henk Bussing

C. Terschegget

J. van Lent jr.
Jordi Schrijvers
D.veldhuisen

Bert de Haas

A.C. Ebben

Gebr Timmer

W. Schuiling

C.C.G. v.d. Peppel
H. Pol

Comb Steenbergen
Gebr. v.d.Dikkenberg
Comb van Dillen & de
Jochemsen en Zznn.

J. Hendriksen

A. van den Brink

A. Arends

Rico Kampert

wulf van Laar
J.H. Hak

K. & J.0ostendorp
comb Merlijn
A. Geitenbeek
Comb. K. & J.
J. Sival

J. wijnen

Kraak

Matthijs verzijl JL.
Kampert-Meerveld
Comb Oostendorp

C.J. Veraart

D.J. van de Brink
G.J. Roodbeen

J. Looijen

Gert Krab
Comb.Eimers

H.&C. van Doornspeek

J en E Sas

W. van Lent

G. Smeenk

H. Elden-v.d. Pol
Gebr. Hoogeveen j1
J.J. van Santen

D. Lindner

J. Gerritsen & zn.
H.R.M. Barends
Comb. B.en J. Haisch
E. Bouwman
H.Kornelis-v.Beem

M. van de Pol & zn
H. Kordes

Jan van den Hurk
W.K. Corton

T. van Dorland

van Neerbos - Spies
H. van den Brink

G. Scheffer

Punten

4261.
3892.
3794.
3784.
3763.
3709.
3459.
3458.
3451.
3384.

EN NV, IV, [V, NV, NV, NV, |
NWROWOLNOOWN N

3375.
3371.
3361.
3293.
3235.
3114.
3100.
3056.
3036.
3025.

BN O, S S N O R
VB OWRARRENAREN

woonplaats

Opheusden
Ede

Ede

Zetten
Elst Utr.
ochten
wageningen
Ede
Kesteren
Deest

Ingen
IJzendoorn
wageningen
Ede
wageningen
Rhenen
Ingen
Bennekom
Lunteren
Renkum

Opheusden
Ederveen
Elst
Maurik
wageningen
Ede
Heelsum
Ede

Zetten
wageningen

Veenendaal
Ederveen
wageningen
Dodewaard
Ede
Heteren
Zetten
Elst
wageningen
Elst Utr.

Dreumel
Dodewaard
Driel
Elst Utr.
Dreumel
Renkum
Heteren
Renkum
Heteren
Elst utr.

Afferden
Herveld
Opheusden
Druten
Bennekom
Heteren
Rhenen
Dreumel
Ede
Renkum

Totpnt

4373.
4283.
4160.
3763.
3635.
3403.
3375.
3307.
3204.
3123.

OPARPNORFRNORLN

3097.
2968.
2935.
2890.
2800.
2700.
2584.
2573.
2542.
2531.

OCUVINOOONWNW

2512.
2404.
2298.
2291.
2270.
2260.
2249.
2243.
2131.
2088.

WNPWRPOOOW

2086.
2075.
1966.
1939.
1860.
1812.
1777.
1726.
1708.
1676.

WNOWOOOWWN W

1655.
1632.
1632.
1630.
1544.
1514.
1473.
1437.
1402.
1387.

VNENUOO VIO

1284.
1247.
1243.
1164.
1135.
1100.
1052.
1034.
1000.

993.

NOUVINWOR WO



STAND GENERAAL SNELHEID ZUID 3 GOU

KAMPIOENSCHAP
Lidnummer

PC

WoONOUVITA WN R

10

11
12
13
14
15
16
17
18
19
20

21
22
23
24
25
26
27
28
29
30

31
32
33
34
35
36
37
38
39
40

41
42
43
44
45
46
47
48
49
50

51
52
53
54
55
56
57
58
59
60

STAND GENERAAL SNELHEID DUIFKAMP. ZUID 3 GOU

1002.
1021.
0828.
0731.
1061.
1000.
0732.
1023.
1000.
1021.

0732.
1015.
0828.
0846.
0865.
0853.
1015.
0771.
1023.
0731.

0853.
0731.
1015.
1015.
0906.
0853.
0828.
0768.
1000.
0865.

0846.
0771.
0933.
1000.
0731.
0771.
0771.
0771.
0853.
1002.

0732.
0906.
0865.
1002.
1002.
0846.
0846.
0771.
1000.
0933.

1021.
1002.
0771.
0768.
1028.
0846.
1000.
0853.
1023.
0828.

0984
9057
0446
0417
0882
0154
0364
0691
0332
0367

1076
9231
0161
0551
0065
0086
0045
9192
9194
1021

0426
0093
9251
0789
0580
0027
0187
0590
0103
0677

0011
9176
9108
0855
9246
0592
0771
9141
0434
0925

9151
9082
0839
9258
0917
0637
9134
0584
0791
0494

0227
9118
9249
0174
0753
0518
0766
9239
1246
0021

Plc Lidnummer

LooNOOUVIA WN

10

11
12
13
14
15

17
18
19
20

1002.
1021.
1002.
0828.
1021.
0732.
1002.
1061.
0732.
0771.

1002.
1002.
0846.
0828.
1021.
0828.
0731.
0853.
0732.
0828.

0984
9057
0984
0446
9057
0364
0984
0882
0364
9192

0984
0984
0551
0161
9057
0446
0417
0086
0364
0161

ONAANGEWEZEN
Naam

C. Terschegget

Ccomb v.d. woestijne
Henk Bussing

H. Pol

Anton Hendriksen
wulf van Laar

R. Versteeg

Bert de Haas

Gert Krab

A. Arends

Reico Janssen

M. van de Pol & zn
J. van Lent jr.
W.K. Corton

G.J. Roodbeen

A. Geitenbeek

W. Schuiling

Comb Oostendorp
Gebr Timmer
D.veldhuisen

J.J. van Santen

D.J. van de Brink
Gebr. v.d.Dikkenberg
S.H. wagevoort

A.C. Ebben

A. van den Brink
C.J. Veraart

J. wijnen

A. Brinkman

J. Looijen

H.R.M. Barends

Ccomb Steenbergen

J en E Sas

Cor van Gesink

Comb. K. & J. Kraak
C.C.G. v.d. Peppel
Jordi Schrijvers

K. & J.0ostendorp

G. Scheffer

A.G. v. Blitterswijk

Comb van de Brink
W. & F. Ebben
T. Prijs
Comb. B.en J.
Lydia Pierani
G. Smeenk
Comb. AWG. Polman
Stefan v.d. Kolk
Matthijs verzijl JL.
Thed van wel JL

Haisch

M.C. van de Berg
H.&C. van Doornspeek
comb.Eimers

H. van de weg

T. van Dorland

J. Huisman

W. Bos

J. Gerritsen & zn.
J.H. Hak

T. van Binsbergen

Naam

C. Terschegget

Comb v.d. woestijne
C. Terschegget

Henk Bussing

Comb v.d. woestijne
R. Versteeg

C. Terschegget
Anton Hendriksen

R. Versteeg

Ccomb Oostendorp

C. Terschegget

C. Terschegget

W.K. Corton

J. van Lent jr.
Comb v.d. woestijne
Henk Bussing

Pol

Geitenbeek
Versteeg

van Lent jr.

“ X >T

woonplaats Totpnt
Elst utr. 21157.5
Opheusden 21039.7
Zetten 20873.1
Ede 20424.9
Ede 20298.1
Elst 20125.3
Ede 19986.4
Kesteren 19759.8
Elst 19626.2
Opheusden 19554.9
Ede 19475.0
Opheusden 19292.2
Ochten 19135.9
Heteren 19119.9
Heteren 18847.4
Heelsum 18707.3
IJzendoorn 18326.4
wageningen 18152.0
Ingen 18142.7
Ede 18104.0
Renkum 18080.9
Ede 18045.1
Rhenen 17981.2
Ijzendoorn 17762.1
Deest 17456.1
Renkum 17327.9
Dodewaard 16840.4
wageningen 16777.2
Elst 16520.2
Zetten 16490.1
Heteren 16092.6
wageningen 15921.5
Dreumel 15760.5
Elst 15713.9
Ede 15697.7
wageningen 15485.0
wageningen 15479.5
wageningen 15287.4
Renkum 15256.6
Elst utr. 15253.4
Ede 14875.8
Beneden-leel4693.2
Oopheusden 14646.3
Elst utr. 14636.4
Elst utr. 14176.1
Driel 13724.5
Heteren 13647.1
wageningen 13446.5
Veenendaal 13442.3
Dreumel 13350.5
Opheusden 13331.7
Elst utr. 13227.7
wageningen 13218.2
Bennekom 12905.4
Rhenen 12837.9
Driel 12815.3
Elst 12667.1
Renkum 12487.9
Maurik 12347.9
Dodewaard 12283.2

woonpTaats

Elst Utr.
Opheusden
Elst utr.
Zetten
Opheusden
Ede

Elst Utr.
Ede

Ede
wageningen

Elst Utr.
Elst uUtr.
Heteren
Ochten
Opheusden
Zetten
Ede
Heelsum
Ede
Ochten

KAMPIOENSCHAP

PC Lidnummer
1 1002.
1021.
1061.
0731.
1023.
0731.
1000.
0771.
0828.
0732.

0984
9057
0882
0417
9194
1021
0154
0592
0161
0364

YooNOUVIA WN

10

11
12
13
14
15
16
17
18
19
20

0828.
1023.
0853.
1000.
1015.
0853.
1021.
0771.
0846.
0853.

0446
0691
0086
0332
0789
0426
0367
0584
0551
0434

21
22

0731.
0906.
0732.
0731.
0853.
0771.
0771.
0731.
1015.
1015.

0093
0580
1076
9246
0027
9192
0771
0501
0045
9251

24
25

27
28
29
30

31
32
33
34
35
36
37
38

0729.
1000.
0865.
0771.
0933.
1002.
1015.
1023.
0828.
1023.

9051
0791
0065
9141
9108
9118
9231
1246
0187
40 1173
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50

0846.
1023.
1000.
0768.
0846.
1021.
1061.
1002.
0732.
1061.

0637
0615
0766
0590
0011
0227
0815
9258
9151
0581

51
52
53
54

1023.
0853.
1002.
0853.
1000.
0771.
1000.
0771.
1002.
0846.

0453
9239
0780
0841
0855
9176
0103
9249
0917
9134

56
57

59
60

Ringnr

3-1004200
4-1752697
1-1488877
3-1936917
2-1391071
3-1813094
1-1488864
2-1243417
2-1242528
0-1334561

1-1497711
3-1006422
2-1330229
2-1316587
4-1752716
2-1342229
3-1812404
2-1334161
2-1242520
2-1316653

AANGEWEZEN
Naam

C

. Terschegget

Ccomb v.d. woestijne
Anton Hendriksen

H.

Pol

Gebr Timmer

D

.Veldhuisen

wulf van Laar

C

J.

R

.C.G. v.d. Peppel
van Lent jr.
. Versteeg

Henk Bussing
Bert de Haas

A

. Geitenbeek

Gert Krab

S
J
A

.H. Wagevoort
.J. van Santen
. Arends

Stefan v.d. Kolk

w
G

D
A

.K. Corton
. Scheffer

.J. van de Brink
.C. Ebben

Reico Janssen

Comb. K. & J.

A

Kraak
. van den Brink

Comb Oostendorp

Jordi
R.

w

Schrijvers
Burg
. Schuiling

Gebr. v.d.Dikkenberg

Jochemsen en znn.
Matthijs verzijl L.

G.

M

K
J
H
M.
J
C
D

G
H
W.
J
H

J. Roodbeen

. & J.0ostendorp

en E Sas

.&C. van Doornspeek
van de Pol & zn
.H. Hak

.J. Veraart

.G. de Greef

. Smeenk

. van Schaik
BOS

. Wijnen

.R.M. Barends
.C. van de Berg

Rico Kampert

Comb.

B.en J. Haisch

Comb van de Brink

J.

K

J.

C

J.

Hendriksen

.M.J. van Verseveld
Gerritsen & zn.

. van der wel
Hendriksen

Cor van Gesink
comb Steenbergen

A

. Brinkman

Comb.Eimers

Lydia Pierani
Comb. AWG. Polman
Pr Punten
15 12673.7
14 11117.3
16 10667.2
13 10520.2
13 10480.4
14 10454.2
13 9925.2
13 9710.0
15 9664 .4
15 9591.1
15 9543.2
11 9078.1
11  8802.5
14  8778.0
11 8751.2
13  8688.9
13  8574.0
12 8531.8
12 8477.9
14  8437.1

woonplaats

Elst Utr.
Opheusden
Ede

Ede

Ingen

Ede

Elst
wageningen
Oochten

Ede

Zetten
Kesteren
Heelsum
Elst
IJzendoorn
Renkum
opheusden
wageningen
Heteren
Renkum

Ede

Deest

Ede

Ede

Renkum
wageningen
wageningen
Ede
IJzendoorn
Rhenen

Bennekom
Veenendaal
Heteren
wageningen
Dreumel
Elst Utr.
Opheusden
Maurik
Dodewaard
Lienden

Driel
Lienden
Elst
wageningen
Heteren
Opheusden
Ederveen
Elst utr.
Ede
Lunteren

Ingen
Renkum
Elst utr.
Heelsum
Elst
wageningen
Elst
wageningen
Elst utr.
Heteren

Totpnt

17241.
16611.
15397.
14552.
14022.
13410.
13299.
13254.
13143.
13120.

13070.
13008.
12912.
12884.
12626.
12211.
11978.
11612.
11521.
11107.

11021.
10862.
10848.
10766.
10557.
10435.
10206.

9988.

9771.

9740.

9603.
9595.
9491.
9084.
8872.
8866.
8802.
8719.
8609.
8597.

8572.
8164.
8021.
7960.
7867.
7717.
7693.
7689.
7679.
7672.

7639.
7510.
7490.
7371.
7365.
7350.
7335.
7245.
7222.
7170.

AOWNUROWLNN aohONOODMMIAW VNNwWwOR ANV ARORNNOOORO

OWARROORENNN

OoOVIUTO XV UTW



STAND MEERDAAGSE FOND ZUID 3 GOU

KAMPIOENSCHAP
Lidnummer

PC

WoONOUVITA WN R

10

11
12
13
14
15
16
17
18
19
20

21
22
23
24
25
26
27
28
29
30

31
32
33
34
35
36
37
38
39
40

41
42
43
44
45
46
47
48
49
50

51
52
53
54
55
56
57
58
59
60

STAND MEERDAAGSE FOND DUIFKAMP. ZUID 3 GOU

0906.
0853.
1002.
1000.
1002.
1002.
0729.
1015.
0906.
0865.

1023.
0729.
0933.
0906.
0729.
0865.
0865.
0906.
0865.
0732.

0933.
1061.
0933.
0731.
0768.
0853.
1002.
0906.
1000.
0846.

1000.
0933.
0933.
1015.
0865.
0865.
0853.
0853.
0732.
1023.

0906.
1061.
0731.
0933.
1021.
1000.
1015.
1023.
1000.
1015.

1002.
1000.
0732.
1061.
0865.
1015.
1015.
0865.
0846.
1015.

9074
0418
1009
9137
0739
0925
9123
1288
0393
0341

0470
9131
0371
1011
9051
0405
1028
9091
9188
0682

9132
0700
0532
0107
0484
0973
0917
0300
0146
0178

0154
0311
0036
1059
0383
0723
0370
9123
0526
9194

0652
0581
1013
0290
0138
0871
1091
1246
9196
1083

0895
0472
0721
9113
0235
0452
9231
0331
0143
1296

ONAANGEWEZEN
Naam

Comb Verwaaijen

L. Roodbeen

R .v. Doorn

PJ. westerlaken & zn
H. Elden-v.d. Pol
A.G. v. Blitterswijk
B. v. Holland & zn.
Mijnis Gijsen

Th. van Oss

Marco van Doorn

C. van Baaren
v.Kooten & v.Bemmel
J. van Eck

Jan v.d. Heuvel
Jochemsen en znn.

H. Peperkamp

C.M. Roelofse-van Om
Comb.van den Donk
Comb Lentjes

R. den Dulk

w.vanTeeffelen & zn.
R. Achterberg
Sjaak verhoeks

J.J. van den Berg

J. van den Brink
M.F. Jacobs

Lydia Pierani

H. van Lubeck

Jaap Dirksen

J. Menting

wulf van Laar

W.P. van Ooijen
J.L. Crommentuyn

A. Klaassen

P. Heikamp

Marijn Litjens

wim Gerritsen

Comb v.d. Bovenkamp
W. Kuijt

Gebr Timmer

A.T.M van Dinteren
J. Hendriksen

G. Fluit

Henk van der wielen
H. Verwoert

Jan van Laar

T. Verwoert

J.H. Hak

Team van Ginkel

M. Klaassen

Anthony Koster

Ap van Baaren

R. van Rossum
Kampert-Meerveld

J. Sival

W. Aalbers

M. van de Pol & zn
A. Schuurman

M.W.A. Jansen

A. Jansen van de Hey

Plc Lidnummer Naam

LooNOOUVIA WN

10

11
12
13
14
15

17
18
19
20

0906.
0906.
0729.
0853.
0729.
0906.
0729.
0906.
0906.
0906.

0853.
0906.
0853.
0865.
1002.
0906.
1002.
0853.
0906.
0853.

9074
9074
9051
0418
9051
9074
9123
9074
9074
9074

0418
9074
0418
0405
1009
1011
0739
0418
9074
0418

Comb Verwaaijen
Comb Verwaaijen
Jochemsen en znn.
L. Roodbeen
Jochemsen en znn.
Comb Verwaaijen

B. v. Holland & zn.
Comb Verwaaijen
Comb Verwaaijen
Comb Verwaaijen

L. Roodbeen

Comb Verwaaijen
L. Roodbeen

H. Peperkamp

R .v. Doorn

Jan v.d. Heuvel
H. Elden-v.d. Pol
L. Roodbeen

Comb Verwaaijen
L. Roodbeen

woonpTlaats

Deest
Renkum
Elst utr.
Veenendaal
Elst Utr.
Elst Utr.
Ede
Echteld
Afferden
Herveld

Ingen
Lunteren
Dreumel
Dreumel
Bennekom
Zetten
Dodewaard
Deest
Randwijk
otterlo

wamel

Ede

wamel

Ede
Bennekom
Bennekom
Elst utr.
Druten
Veenendaal
Heteren

Elst

Alphen
Beneden Lee
Ochten
Zetten
Afferden (
Renkum
Renkum
Lunteren
Ingen

Deest
Lunteren
Lunteren
Boven Leeuw
Opheusden
Elst
Dodewaard
Maurik
Veenendaal
IJzendoorn

Elst utr.
Rhenen
wageningen
Ederveen
Zetten
Opheusden
Opheusden
Dodewaard
Heteren
Dodewaard

woonpTaats

Deest
Deest
Bennekom
Renkum
Bennekom
Deest
Ede
Deest
Deest
Deest

Renkum
Deest
Renkum
Zetten
Elst utr.
Dreumel
Elst utr.
Renkum
Deest
Renkum

Totpnt

5775.
5092.
4508.
4440.
4292.
4249.
4245,
4172.
4160.
3984.

3959.
3343.
3314.
3301.
3243.
3228.
3197.
3095.
2990.
2986.

NONOUVTON AN O D 00WO U U

2913.
2870.
2390.
2308.
2282.
2143.
2138.
1979.
1928.
1883.

NNOWRAROONUVIO

1823.
1724.
1713.
1658.
1628.
1487.
1439.
1426.
1408.
1379.

RoouUuUuUNWEREOOW

1233.
1220.
1146.
1130.
1119.
1050.
1029.
1000.

978.

913.

869.
860.
846.
840.
785.
769.
765.
755.
690.
688.

OhOWANOUVTOOD OWONMPARH©OOEW

KAMPIOENSCHAP
PC Lidnummer

1

YooNOUVIA WN

10

11
12
13
14
15
16
17
18
19
20

21
22

24
25

27
28
29
30

31
32
33
34
35
36
37
38

40

41
42
43
44
45
46
47
48
49
50

51
52
53
54

56
57

59
60

0906.
1002.
1002.
0729.
1002.
0865.
1000.
0906.
0865.
0865.

0853.
0729.
1015.
0906.
1002.
0865.
0731.
0933.
1023.
1061.

1000.
0933.
0732.
0729.
0846.
0865.
1015.
0853.
0933.
0906.

1021.
1015.
0768.
0906.
1000.
0853.
0906.
1000.
0933.
1061.

0933.
1023.
0731.
0865.
0846.
1000.
0732.
0906.
0853.
1061.

0865.
0846.
0729.
1015.
1023.
1002.
1061.
0768.
0853.
1002.

Ringnr

9074
0739
0925
9123
1009
1028
9137
9091
0341
0405

0418
9131
1288
1011
0917
9188
0107
0371
0470
0700

0154
9132
0682
9051
0178
0723
1059
9123
0532
0652

0138
1091
0484
0393
0472
0973
0300
0871
0036
0581

0311
9194
1013
0235
0143
0146
0526
0113
9093
0734

9170
0101
0116
0819
0488
0488
0815
0051
0370
0747

0-1403137
3-1920780
4-1611167
1-1447706
2-1240419
0-1403146
3-1810954
2-1355864
2-1355851
0-1419994

2-1334580
3-1920766
0-1380662
3-1909129
3-1902407
3-1931970
0-1423196
1-1447805
2-1355857
3-1901136

Pr

AANGEWEZEN
Naam

Comb Verwaaijen

H. Elden-v.d. Pol
A.G. v. Blitterswijk
B. v. Holland & zn.
R .v. Doorn

C.M. Roelofse-van om
PJ. westerlaken & zn
Comb.van den Donk
Marco van Doorn

H. Peperkamp

L. Roodbeen
v.Kooten & v.Bemmel
Mijnis Gijsen

Jan v.d. Heuvel
Lydia Pierani

Comb Lentjes

J.J. van den Berg
J. van Eck

C. van Baaren

R. Achterberg

wulf van Laar
wW.vanTeeffelen & zn.
R. den Dulk
Jochemsen en znn.

J. Menting

Marijn Litjens

A. Klaassen

Comb v.d. Bovenkamp
Sjaak verhoeks
A.T.M van Dinteren

H. Verwoert

T. Verwoert

J. van den Brink
Th. van 0Oss

Ap van Baaren
M.F. Jacobs

H. van Lubeck
Jan van Laar
J.L. Crommentuyn
J. Hendriksen

W.P. van Ooijen

Gebr Timmer

G. Fluit

J. Sival

M.W.A. Jansen

Jaap Dirksen

W. Kuijt

R.H.J. van wijk

Comb Kerseboom-Harde
G.J. Nijkamp

Ccomb Elings

R.L. van Dolder
T. de Jager

K. van Binsbergen
R. van Baaren

W. Looijen

Rico Kampert

J. Dirksen Jr.
wim Gerritsen
W.v.Doorn

Punten

2890.
2555.
2471.
2373.
2299.
2182.
2139.
2135.
2095.
2073.

WwWwwuwuwuwuwwuww
UNDORADRFR OO

2042.
2029.
1922.
1836.
1822.
1738.
1733.
1727.
1723.
1715.

WNNNNNWWNWW
COONONOOANOOD

woonplaats

Deest
Elst Utr.
Elst Utr.
Ede

Elst utr.
Dodewaard
Veenendaal
Deest
Herveld
Zetten

Renkum
Lunteren
Echteld
Dreumel
Elst Utr.
Randwijk
Ede
Dreumel
Ingen
Ede

Elst

wamel
otterlo
Bennekom
Heteren
Afferden (
ochten
Renkum
wamel
Deest

Opheusden
Dodewaard
Bennekom
Afferden
Rhenen
Bennekom
Druten

Elst
Beneden Lee
Lunteren

Alphen
Ingen
Lunteren
Zetten
Heteren
Veenendaal
Lunteren
Druten
Bennekom
Ederveen

Andelst
Heteren
Ede
ochten
Ingen
Elst utr
Ederveen
Bennekom
Renkum
Elst utr.

Totpnt

5186.
4211.
3448.
3446.
3354.
3309.
3152.
3120.
2941.
2875.

NNOUVIOWOHOWN

2740.
2557.
2495.
2463.
2189.
2109.
1987.
1983.
1957.
1951.

APhDbDUuOODPhORW

1823.
1810.
1596.
1566.
1516.
1487.
1438.
1426.
1396.
1233.

1119.
1029.
1021.
873.
860.
859.
847.
847.
777.
746.

WOoOUINNOWRA PR QOUTWNNBANOW

744.
734.
712.
693.
690.
634.
629.
591.
568.
558.

492.
474.
467.
427.
422.
403.
362.
330.
300.
278.

VOO WNOUVIoOo OOONNO,OOND



STAND VITESSE ZUID 3 JEUGD GOU

KAMPIOENSCHAP
Lidnummer

PC

CWoONO VA WN =

=
=

1000
0933
0729
0771
0729
1061
0865
0865
1061
0846

0828

.0791
.0494
.0744
0771
.0287
.0815
.0570
.0723
.0823
0721

.0225

ONAANGEWEZEN
Naam

Matthijs verzijl JL.

Thed van wel JL

Jordy v Engelenhoven

Jordi sSchrijvers
Justin Krop

Rico Kampert
Moustapha Bagagi
Marijn Litjens
Mart-Jan Beijer
Rens van Dolder

G.B.van Brenk

STAND MIDFOND ZUID 3 JEUGD GOU

KAMPIOENSCHAP
Lidnummer

PC

LOoNO AW

0933
1000
0771
0729
1061
0729
0865
0846
1061

.0494
.0791
0771
.0287
.0815
.0744
0723
.0721
.0823

ONAANGEWEZEN
Naam

Thed van wel JL

Matthijs verzijl JL.

Jordi schrijvers
Justin Krop
Rico Kampert

Jordy v Engelenhoven

Marijn Litjens
Rens van Dolder
Mart-Jan Beijer

woonplaats Totpnt
veenendaal 5509.2
Dreumel 4970.9
Ede 4273.6
wageningen 4160.3
Ede 3254.6
Ederveen 2792.8
Zetten 1032.9
Afferden ( 903.2
Ederveen 500.0
Heteren 296.3
Dodewaard 74.1
woonplaats Totpnt
Dreumel 5550.7
veenendaal 5276.9
wageningen 4250.3
Ede 3366.9
Ederveen 2419.5
Ede 1925.1
Afferden ( 1133.9
Heteren 476.2
Ederveen 190.5

STAND EENDAAGSE FOND ZUID 3 JEUGD GOU

KAMPIOENSCHAP

ONAANGEWEZEN

PC Lidnummer Naam woonplaats Totpnt
1 0933.0494 Thed van wel JIL Dreumel 4000.0
2 0771.0771 Jordi Schrijvers wageningen 1621.1
3 1061.0815 Rico Kampert Ederveen 1180.6
4 1061.0823 Mart-Jan Beijer Ederveen 500.0
5 1000.0791 Matthijs verzijl JL. Veenendaal 272.7
STAND JONGE DUIVEN ZUID 3 JEUGD GOU
KAMPIOENSCHAP ONAANGEWEZEN
PC Lidnummer Naam woonplaats Totpnt
1 0771.0771 Jordi schrijvers wageningen 4970.4
2 0933.0494 Thed van wel JL Dreume]l 4752.0
3 1061.0815 Rico Kampert Ederveen 4638.5
4 0828.0454 Henri de Vree Dodewaard  3454.0
5 0865.1044 paan smit Echteld 1798.3
6 0729.0287 Justin Krop Ede 1717.6
7 0846.0712 Roy Wennekes Heteren 1564.3
8 0846.0721 Rens van Dolder Heteren 1441.4
9 0729.0744 Jordy v Engelenhoven Ede 1245.2
10 0828.0225 G.B.van Brenk Dodewaard 1242.9
STAND NATOUR ZUID 3 JEUGD GOU
KAMPIOENSCHAP ONAANGEWEZEN
PC Lidnummer Naam woonplaats Totpnt
1 1000.0791 Matthijs verzijl JL. Veenendaal 4711.2
2 0771.0771 Jordi sSchrijvers wageningen 3775.9
3 1061.0815 Rico Kampert Ederveen 3072.4
4 0729.0287 Justin Krop Ede 1195.2
5 0865.1044 Daan smit Echteld 1031.9
6 0729.0744 Jordy v Engelenhoven Ede 829.1

STAND GENERAAL SNELHEID ZUID 3 JEUGD GOU

KAMPIOENSCHAP
Lidnummer

PC

o
CWo~NO VB WK

11
12
13
14

0771
1000
0933
1061
0729
0729
0828

0865,
0846.
0865.

0846
0828
0865
1061

0771
.0791
.0494
0815
.0287
.0744
.0454
1044
0721
0723

0712
0225
.0570
.0823

ONAANGEWEZEN
Naam

Jordi schrijvers

Matthijs verzijl JL.

Thed van wel JL
Rico Kampert
Justin Krop

Jordy v Engelenhoven

Henri de Vree
Daan smit

Rens van Dolder
Mariin Litjens

Roy Wennekes
G.B.van Brenk
Moustapha Bagagi
Mart-Jan Beijer

woonplaats Totpnt
wageningen 17156.9
veenendaal 15497.3
Dreumel 15273.6
Ederveen  12923.2
Ede 9534.3
Ede 8273.0
Dodewaard  3454.0
Echteld 2830.2
Heteren 2213.9
Afferden ( 2037.1
Heteren 1564.3
Dodewaard 1317.0
Zetten 1032.9
Ederveen 690.5

KAMPIOENSCHAP

PC

W~V AW

1000.
0771.
0729.
0933.
1061.
0865.
0729.
0846.
0828.

Lidnummer

0791
0771
0744
0494
0815
0723
0287
0721
0225

KAMPIOENSCHAP

PC

NV B W

1000.
0933.
0771.
1061.
0865.
0729.
0846.
0729.

Lidnummer

0791
0494
0771
0815
0723
0744
0721
0287

KAMPIOENSCHAP
PC Lidnummer

1 0933.
2 0771.
3 1061.
4 1000.

0494
0771
0823
0791

KAMPIOENSCHAP

PC

SO B W

=

1061.
0771.
0828.
0846.
0729.
0933,
0846.
0828.
0865.
0729.

Lidnummer

0815
0771
0454
0721
0744
0494
0712
0225
1044
0287

KAMPIOENSCHAP

PC

S WhN =

0771.
1000.
1061.
0865.
0729.
0729.

Lidnummer

0771
0791
0815
1044
0744
0287

KAMPIOENSCHAP

PC

SO NO VTR WNE

=

12 0828.

0771.
1000.
1061.
0933.
0729.
0828.
0846.
0865.
0865.
0729.

0846.

Lidnummer

0771
0791
0815
0494
0744
0454
0721
0723
1044
0287

0712
0225

AANGEWEZEN
Naam

Matthijs verzijl JL.

Jordi schrijvers

Jordy v Engelenhoven

Thed van wel JL
Rico Kampert
Marijn Litjens
Justin Krop
Rens van Dolder
G.B.van Brenk

AANGEWEZEN
Naam

Matthijs verzijl L.

Thed van wel JL
Jordi schrijvers
Rico Kampert
Marijn Litjens

Jordy v Engelenhoven

Rens van Dolder
Justin Krop

AANGEWEZEN
Naam

Thed van wel JL
Jordi Schrijvers
Mart-Jan Beijer

Matthijs verzijl JL.

AANGEWEZEN
Naam

Rico Kampert
Jordi schrijvers
Henri de Vree
Rens van Dolder

Jordy v Engelenhoven

Thed van wel JL
Roy Wennekes
G.B.van Brenk
Daan sSmit
Justin Krop

AANGEWEZEN
Naam
Jordi sSchrijvers

Matthijs verzijl JL.

Rico Kampert
Daan smit

Jordy v Engelenhoven

Justin Krop

AANGEWEZEN
Naam
Jordi Schrijvers

Matthijs verzijl JL.

Rico Kampert
Thed van wel L

Jordy v Engelenhoven

Henri de Vree
Rens van Dolder
Mariin Litiens
Daan smit
Justin Krop

Roy Wennekes
G.B.van Brenk

woonplaats Totpnt
veenendaal 4171.5
wageningen 3554.3
Ede 2262.3
Dreumel 2202.7
Ederveen 1890.8
Afferden ( 792.1
Ede 448.3
Heteren 296.3
Dodewaard 74.1
woonplaats Totpnt
veenendaal 4140.9
Dreumel 4007.2
wageningen 2305.7
Ederveen 1543.8
Afferden ( 1133.9
Ede 905.4
Heteren 476.2
Ede 315.8
woonplaats Totpnt
Dreumel 2742.4
wageningen 1530.2
Ederveen 500.0
Veenendaal 272.7
woonplaats Totpnt
Ederveen 3028.6
wageningen 2925.3
Dodewaard 2237.1
Heteren 1318.5
Ede 1245.2
Dreume]l 1214.7
Heteren 897.7
Dodewaard 810.8
Echteld 789.5
Ede 243.2
woonplaats Totpnt
wageningen 3775.9
Veenendaal 3252.7
Ederveen 2890.5
Echteld 1135.7
Ede 535.0
Ede 133.3
woonplaats Totpnt
wageningen 12561.2
Veenendaal 11565.1
Ederveen 9353.7
Dreumel 7424.6
Ede 4947.9
Dodewaard 2237.1
Heteren 2091.0
Afferden ( 1926.0
Echteld 1925.2
Ede 1140.6
Heteren 897.7
Dodewaard 884.9



	Afd8-Zuid(Z3)-Kring1_Eindstand-11.pdf
	Zuid 3 Jeugdnieuw.pdf

